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Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, Selçuk Mahallesi’nde 4 katlı bina çökme-
den önce durumu fark ederek tüm dairelerin 
kapılarını çalan ve insanların dışarı çıkmasını 
sağlayan Ali El Hüseyin ve kardeşi Hüssam El 

Hüseyin’i ağırladı. n HABERİ SAYFA 3’TE

Karatay Belediyesi, Konya İl Sağlık Müdürlü-
ğü ve hayırsever iş birliği modeliyle yapımı 

tamamlanan Sıddıka-Hacı Hasan Katırcı Sağlıklı 
Hayat Merkezi ve Aile Sağlığı Merkezi, Akabe 

Mahallesi sakinlerinin hizmetine sunuldu.    
n HABERİ SAYFA 5’TE

HAYAT KURTARAN 
GENÇLERLE BULUŞTU

AILE SAĞLIĞI 
MERKEZI AÇILDI 

Merkezi Konya’da bulunan 
Orta Anadolu Un Sanayicileri 
Derneği’nin olağan genel 
kurulu yapıldı. Yoğun bir 
katılımla gerçekleşen genel 
kurulda, mevcut başkan 
Hüseyin Emre Tekbaş tüm 
delegelerin oyunu alarak 
tekrar başkan seçildi.   
 n HABERİ SAYFA 2'DE

Suç oranlarında yüzde 
13 düşüş yaşandı

Konyaspor'dan Türkiye 
Kupası'nda 2'de 2

Un Sanayicileri’nde 
Tekbaş güven tazeledi

Şehirde huzur ve güven orta-
mının muhafazasına yönelik 
çalışmaların kesintisiz devam 
ettiğini söyleyen Vali İbrahim 
Akın, "Alınan önlemler çerçe-
vesinde kişilere karşı işle-
nen suçlarda 32 bin 31 olay 
sayısında bir önceki yıla göre 
yüzde 13 düşüş sağlanmıştır" 
dedi.   n HABERİ SAYFA 6'DA

Ziraat Türkiye Kupası'nda 
ikinci hafta heyecanı başladı. 
Konyaspor gruptaki ikinci 
maçında Eyüpspor ile karşı-
laştı. Maç, Konyaspor'un 3-1 
üstünlüğüyle sona erdi. Yeşil 
beyazlılar, Danijel Aleksic, 
Melih Bostan ve Ndao'nun 
golleriyle puanını 6'ya çıkarttı.   
n HABERİ SPOR'DA

‘ERBAKAN İSMİNE LAYIK OLACAĞIZ’
Basın bilgilendirme toplantısında konuşan Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Cem Zorlu, üniversitede verilen eğitim kalitesi-
ni artırmak amacıyla çalıştıklarını söyledi. Zor-

lu, “Necmettin Erbakan’a aşık bir adamım ve 
dünyaya iz bırakarak giden bir şahsiyetin adına 
yaraşır bir üniversite olmak idealiyle yola çıktık, 
kriterlerimizi artırdık” dedi.  n HABERİ SAYFA 7’DE

Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği Başkanı Muharrem Karabacak, ken-
disi için ortaya atılan, ‘ticari araç reklam 

işletmeciliği üzerinden haksız kazanç’ 
suçlamalarına açıklık getirdi. Karaba-
cak, iddiaların yalnızca bir şikâyetten 
ibaret olup Ticaret Bakanlığı’ndan da 

mevzuata aykırı bir işlem yapılmadığının 
açıklandığını söyledi.  

n HABERİ SAYFA 3'TE

TÜM IDDIALARA 
AÇIKLIK GETIRDI 

Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, şehirde yürütülen raylı sistem çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Altay, “Bütün hastaneleri, üniversiteleri ve şehir merkezini raylı sistem ağıyla bağlayacağız” dedi

TOPLU ULAŞIM ADINA 
YAPILAN EN BÜYÜK İŞ

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, 
basın mensuplarıyla bir-
likte Konya tarihi açısın-

dan önemli yatırımlar dan 
olan KONYARAY Banliyö 

Hattı, Barış Caddesi 
Tramvay Hattı güzergahı 
ve Şehir Hastanesi-Yeni 
Sanayi Tramvay Hattı 
çalışmalarında incele-

melerde bulundu. Altay, 
şehir için toplu ulaşım 

adına yaptıkları en önemli 
işlerden birinin KONYA-
RAY Projesi olduğunu 

söyledi. 

BÜTÜN MERKEZLER 
BİRBİRİNE BAĞLANACAK
Ulaşım adına hedefleri-

nin bu dönemin sonunda 
raylı sistem hatlarını 105 
kilometreye tamamla-
mak olduğunu vurgu-
layan Altay, “Böylece 
Konya toplu ulaşımda 
çok önemli bir mesafe 
kat edecek. Mevcut 

raylı sistem hattına tam 4 
kat ilave ederek, bütün 
hastaneleri, üniversite-
leri ve şehir merkezini 

bağlayacağımız bir raylı 
sistem hattına kavuşmuş 
olacağız” ifadelerini kul-
landı. n HABERİ SAYFA 4’TE

RAYLAR, SEHRI
BIRLESTIRECEK

Bera, enerjide büyüme 
hedeflerine hız verdi 03 Eğitimde zor bir 

dönem geride kaldı 05 Filmden etkilenip 
telefon çalmış 06

Uğur İbrahim Altay
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Sevim Şar dualarla 
defnedildi 

Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığı Konya Bölge 
Müdürlüğü Şube Müdürü H. 
Rahmi Dalmaç’ın kayınvalide-
si Sevim Şar 76 yaşında vefat 
etti. Merhume Sevim Şar’ın 
cenazesi Pazartesi günü İkindi 
Namazına müteakip Külahçı 
Camii’nde kılınan cenaze na-
mazının ardından dualarla Ha-
cıfettah Mezarlığı’na dualarla 

defnedildi. Dalmaç ve Şar ai-
lesini acı günlerinde sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı. 
Dalmaç ve Şar aileleri cenaze 
namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. Merhume Sevim Şar 
3 kız, 2 erkek çocuk annesiy-
di. Merhume Sevim Şar’a Yüce 
Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dile-
riz.   n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Büyükşehir Belediyesi, Bayır-
bucak'ta şehit olan Türkmenlerin 
çocuklarını Konya’da misafir etti. 
Bayırbucak Yetimleri Koruma 
Derneği’nin organizasyonuyla 
Hatay ve Osmaniye’den öğret-
menleri eşliğinde Konya'ya gelen 
80 çocuk, üç gün boyunca şehrin 
çeşitli kültürel ve tarihi mekan-
ları ile şehit ve gazi derneklerini 
ziyaret etti. Bayırbucak Yetimleri 
Koruma Derneği’nin organizas-
yonuyla Osmaniye ve Hatay’dan 
Konya'ya gelen 80 çocuk, üç gün 
boyunca Konya’da çeşitli kültürel 
ve tarihi mekanları gezdi.

Gezi programı kapsamında 

çocuklar, Taş Bina, Darülmülk 
Sergi Sarayı, Alaaddin Camii Sul-
tanlar Türbesi, Konya Panorama 
Müzesi, İstiklal Harbi Şehitler 

Abidesi, Mevlana Müzesi, Şems-i 
Tebrizi Türbesi, 80 Binde Devr-i 
Âlem Parkı, Meram Bağları, Ça-
talhöyük Tanıtım ve Karşılama 

Merkezi, Bilim Merkezi ve Akyo-
kuş Kasrı ile şehit ve gazi dernek-
lerini ziyaret etti.

“MİSAFİR GİBİ DEĞİL 
EV SAHİBİ GİBİ HİSSETTİK”

Öğrencilere eşlik eden Bayır-
bucak Yetimleri Koruma Derne-
ği’ndeki görevli öğretmenler çok 
keyifli zaman geçirdiklerini, ken-
dilerini misafir gibi değil ev sahi-
bi gibi hissettiklerini belirterek, 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti. Konya’nın tarihi ve 
kültürel dokusunu yakından tanı-
ma fırsatı bulduklarını ifade eden 
çocuklar ise, emeği geçenlere te-
şekkür etti.  n HABER MERKEZİ

Şehit olan Türkmenler'in çocukları şehirde ağırlandı 

Merkezi Konya’da bulunan 
Orta Anadolu Un Sanayicileri Der-
neği’nin olağan genel kurulu yapıl-
dı. Yoğun bir katılımla gerçekleşen 
genel kurulda, mevcut başkan Hü-
seyin Emre Tekbaş tüm delegelerin 
oyunu alarak tekrar başkan seçildi.

Divan Başkanlığını Hüseyin 
Çevik’in yaptığı genel kurulda, di-
van başkan yardımcılıklarını da Ce-
lalettin Yılmaz ve Erkan Ünlü yaptı.

Faaliyet, denetim ve mali tab-
lonun oy birliği ibra edildiği Ge-
nel Kurulda Hüseyin Emre Tekbaş 
yeniden başkanlığa seçildi. Seçim 
sonrası bir konuşma yapan Orta 
Anadolu Un Sanayicileri Derneği 
Başkanı Hüseyin Emre Tekbaş, ka-
tılan tüm üyelere şahsına ve ekibi-
ne göstermiş oldukları teveccüh-
ten dolayı teşekkür ederek, verilen 
yetkinin sorumluluğunu layıkıyla 
taşıma gayretinde olacaklarını ifa-
de etti.

Orta Anadolu Un Sanayicileri 
Derneği’nin 1979 yılından bu yana 
un sanayisinin planlı kalkınması ve 
istikrarlı gelişimine katkıda bulun-
mak amacıyla, üyeleri ile karar alı-
cılar arasında sağlam bir köprü va-
zifesi gördüğünü belirten Tekbaş, 
“Bugün, derneğimiz sektör için-
deki önemli konumunu; Türkiye 
un üretiminin yüzde 15’ini üyele-

rimizin karşılaması ve Türkiye’nin 
en büyük 1.000 sanayi kuruluşu 
arasında yer alan 6 üyemizle tes-
cillemektedir” dedi.

ÜLKE EKONOMİSİNE ÖNEMLİ 
DESTEK SAĞLANIYOR

Tekbaş, un sektörünün, ülke ve 
bölge ekonomisine kattığı yüksek 
katma değer ve sağladığı istih-
damla vazgeçilmez bir rol oynadı-
ğın altını çizerek, “Bölgemizin un 
sanayisinde elde ettiği başarı, bizi 
sektörün en dikkat çekici ve ilgi 
odağı konumuna yükseltmekte-
dir. Dernek olarak hedefimiz, bu-
lunduğumuz saygın mevkii önce 
muhafaza etmek, ardından daha 

da ileriye taşımaktır. Ulaşmış ol-
duğumuz bu noktada, titizliğimi-
zin ve adil söylemlerimizin, karar 
alıcıların güvenini tazelediğini ve 
taleplerimizin haklılık kazandığı 
bir zeminin oluşmasını sağladığını 
görmek bizleri son derece mem-
nun etmektedir. Bilmenizi isterim 
ki; bu yolda sorumluluk almaktan 
geri durmayacak, "durmadan, bit-
mek bilmeyen" bir azimle oluşa-
bilecek haksız rekabetlere karşı 
dik duracak ve her daim hakikati 
savunacağımızı taahhüt ederiz. 
İnanıyorum ki, önümüzdeki süreç-
te un sektörümüzün gelişmesi ke-
sintisiz devam edecek ve bölgemi-

zin un sanayicileri daha rekabetçi 
ve güçlü bir yapı kazanacaktır. 
Bu gayret, ancak disiplinli emek, 
stratejik planlama ve sektörel bir-
liktelik ile mümkün olabilir” diye 
konuştu. Son yıllarda Tarım ve Or-
man Bakanlığı ve TMO’nun sektör 
adına müdahalelerde bulundu-
ğu, yön belirlemede etkili olduğu 
bir dönemi yaşadıklarını belirten 
Tekbaş, “Bu süreçte, karar alma 
organlarıyla gerçekleştirdiğimiz 
istişarelerde, dengeli ve adaletli 
kararların alınmasına büyük özen 
gösterdik. Bu açıdan Bakanlığımıza 
ve TMO’ya pozitif yaklaşımları için 
teşekkür ederiz. Bizim için üyele-
rimize ve sektörümüze hizmet en 
büyük amacımız olmuştur. Bu titiz 
ve sorumlu yaklaşımla görevimize 
eksiksiz şekilde devam edeceğimi-
zin altını çizmek isterim” şeklinde 
konuştu. 

Orta Anadolu Un Sanayicileri 
Derneği’nin Hüseyin Emre Tek-
baş başkanlığındaki yeni yönetimi 
ise şu isimlerden oluştu: “Başkan 
Yardımcısı Osman Nuri Hekimoğ-
lu, Sekreter Üye Muhammet Sami 
Çevik, Sayman Üye Mehmet Ok-
tay Hekimoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mustafa Aydınalp, Mustafa 
Arslan ve Ali Çağlayan.  
n HABER MERKEZİ

Orta Anadolu Un Sanayicileri Derneği’nin olağan genel kurulu yapıldı. Genel kurulda, 
mevcut başkan Hüseyin Emre Tekbaş tüm delegelerin oyunu alarak tekrar başkan seçildi

Un Sanayicileri’nde 
Tekbaş güven tazeledi
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Hüseyin Emre Tekbaş
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Gönlümdeki aşkın en güzel adı
Onunla nurlandı tüm kainatı
Adını anarken öter bülbüller
Ona sevdalanır en güzel güller.

Güller onu anarak yaprak açar
Muhammed aşkıyla kokular saçar!..

Peygamberim nurdan bir güneş
Onun aşkı ile dolar her nefes
Adını anarken öter bülbüller
Ona sevdalanır en güzel güller.

Güller onu anarak yaprak açar
Muhammed aşkıyla kokular saçar!..

Peygamberim, Nebim rahmettir bize
Şefkati dokunur her yetim yüze
Onun yolunda aşk ile yürürler
Adıyla huzuru bulur gönüller.

Güller onu anarak yaprak açar
Muhammed aşkıyla kokular saçar!..

Gözünde merhamet, sözünde hikmet
Adıyla nurlandı bütün bir ümmet
Bir gül gibi açtı kara toprağı
Sevda olup sardı her bir yaprağı.

Güller onu anarak yaprak açar
Muhammed aşkıyla kokular saçar!..

GÜLLER ONU ANAR

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Geçtiğimiz günlerde ticari 
araç reklam işletmeciliği alanında 
ortaklığı bulunduğu söylenilerek 
haksız kazanç ve rekabete yol 
açtığı söylemleriyle ilgili yapılan 
haberlerle alakalı açıklama yapan 
Konya Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği (KONESOB) Başkanı 
Muharrem Karabacak, iddianın 
asılsız olduğunu belirtti. Yapılan 
basın toplantısına KONESOB’a 
bağlı oda başkanları ve basın 
mensupları katıldı. Ticari hırs, da-
yatma ile istediğini alamama ve 
yıpratma amaçlarıyla asılsız ha-
ber yapıldığını belirten KONESOB 
Başkanı Karabacak, asılsız olarak 
nitelendirdiği haberlerin yalnızca 
şahsına yönelik değil; tüm Tür-
kiye’deki oda başkanlarına ser-
vis edilerek Konya’yı karalamaya 
çalışan bir propaganda olduğunu 
ifade etti.  

‘CİMER’E YAPILAN BAŞVURU, 
SORUŞTURMA BAŞLATAN YA DA 
İFTİRANIN TEYİDİ NİTELİĞİNDE 

DEĞİLDİR’
‘İddialar’ çerçevesinde ya-

pılan haberin külliyen yalan ve 
iftira nedeni olduğuna dikkat çe-
ken Karabacak, bu iddianın yal-
nızca Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi’ne (CİMER) yapılan bir 
şikayetten ibaret olduğunu ve 
bu konuda, haberlerde yer aldığı 
gibi herhangi bir ‘soruşturmanın 
başlatılmayıp yalnızca inceleme 
niteliğinde olduğunu ifade etti. 
İnceleme ve soruşturma arasında 
büyük bir fark olduğunun da altı-
nı çizen Karabacak, “Tamamıyla 
şahsımı yıpratmak, Odamızı ve 
Birliğimizi itibarsızlaştırmak adı-
na iftira olan bir CİMER başvuru-

su olmuş. CİMER’e müracaatınızı 
yapar dilek veya şikayetlerinizi 
iletirsiniz. Hangi kurumla bağ-
lantılıysa CİMER, müracaatı ilgili 
kuruma yönlendirir ve müracaat 
sahibine o kurumca gerekli ince-
lemenin yapılacağı iletilir. Bu bil-
gilendirme yazısı CİMER’e ulaş-
tığının ifadesidir. Doğruluğunun 
ispatı değil. Veya soruşturma baş-
latılma ifadesi değildir. Atılan ifti-
ranın teyidi ise hiç değildir.” dedi.

KONYA’YI KÖTÜLEYEN 
BİR KOMPLO!

Konya ile ilgili bir ‘karalama 
kampanyası’ başlatmak amacıy-
la yapılan asılsız haber linkinin 
Türkiye genelindeki diğer Birlik, 
Federasyon ve Oda Başkanlarının 
cep telefonlarına gönderildiğini 
de ifade eden Karabacak, bunun 
şehri kötüleyen bir komplodan 
ibaret olduğunu da belirtti. 

‘BİRLİĞİMİZ VE ODALARIMIZ 
İSTEDİĞİ MEDYA 

FİRMASIYLA SÖZLEŞME 
İMZALAMA YETKİSİNE SAHİPTİR’

Karabacak, yapılan şikayetten 
yaklaşık 1 yıl önce işten ayrılan 
KONESOB eski basın danışmanı 
Mustafa Dörtyol’un adının geçtiği 

ve Ticaret Bakanlığına intikal eden 
CİMER başvurusundaki ifadeleri 
de şöyle aktardı: “KONESOB ve 
Konya Minibüsçüler ve Umum 
Servis Araçları Esnaf Odası Baş-
kanı Muharrem KARABACAK ve 
KONESOB basın danışmanı Mus-
tafa Dörtyol’un eşinin adına Slogan 
Medya adında bir firma kurulduğu, 
Oda Başkanının aynı zamanda Bir-
lik Başkanı olması nedeniyle ken-
disine bağlı Odaları anılan firmaya 
yönlendirip diğer firmaları kötüle-
mek suretiyle haksız rekabete yol 
açtığı, Oda Genel Sekreterlerini 
ilgili firma için çalıştırdığı ve Oda 
Başkanının Oda imkanları ile lüks 
geziler düzenlediği iddiaları üzeri-
ne inceleme başlatılmıştır.” 

Karabacak, şikâyette bahsi 
geçen haksız rekabete yol açacak 
herhangi bir yetkinin kendi ellerin-
de bulunmadığına dikkat çekerek, 
“3 Kasım 2023 tarihinden itibaren 
Birliğimizin basın danışmanlığını 
hizmet alımı şekliyle Slogan Med-
ya yürütmektedir. İhale kanunu 
kapsamında olmayan Birliğimiz 
ve Odalarımız menfaatleri doğ-
rultusunda Yönetim Kurullarının 
taktirleriyle istediği medya firma-

sıyla sözleşme imzalama yetkisine 
sahiptir. 

Kaldı ki Slogan medya bir şir-
ket değil şahıs vergi kayıtlı KONYA 
Kitap, Kırtasiye, Fotokopi ve Mat-
baacılar Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
sının dolayısıyla Birliğimizin Üyesi 
tekil bir işletmedir ve hiç kimsenin 
ortaklığı söz konusu olamaz. Yine 
ve maalesef tamamıyla iftira ve 
hırsla şahsıma atıfta bulunularak 
‘Odaları anılan firmaya yönlendirip 
diğer firmaları kötülemek suretiyle 
haksız rekabete yol açtığımız’ be-
lirtilmiş, Birliğimize bağlı 84 Oda-
mızdan bir tanesi olan Konya Mini-
büscüler ve Umum Servis Araçları 
Esnaf Odası Başkanlığını şahsım 
yürütmekte olup, Odamız Basın 
Danışmanı Bedrettin Yalçın’dır. 
Başkanlığını yaptığımız kendi oda-
mızı bile bahsi geçen medya fir-
masına yönlendirmediğimiz açıkça 
görülmektedir. Bu söylemde tama-
mıyla yalandır.” diye konuştu. 
‘REKLAM FİRMASI KURULUŞUNDA 

YA DA YAPILAN REKLAM 
SÖZLEŞMELERİNDE BİRLİĞİMİZ 

İZNİNE GEREK YOKTUR!’
Ticari araç reklamlarının iş-

letmeciler tarafından kuruluş 

yoluyla ve Büyükşehir Beledi-
yesine müracaat ederek Ticari 
Araç reklam yetki belgesiyle 
yapıldığını da söyleyen Karaba-
cak, reklamların esnafla yapılan 
görüşme ve sözleşmeler neti-
cesinde olduğunu ve bu süre-
ce KONESOB’un hiçbir şekilde 
müdahil olmadığını belirterek 
şunları söyledi: “Oda ve Birlik 
bu işin neresinde? Hiçbir ye-
rinde değil! Reklam sözleşmesi 
yapan birliğimize bağlı oda üye-
lerimizin ne izin almasına gerek 
var ne de bilgi vermesine… Peki 
oda ile hiçbir bağlantısı olmayan 
bir mecra için bizler atılan iftira-
da yer aldığı şekliyle başkasının 
adına niye firma kuralım? 15 
senedir kendi adımıza yapabi-
lirdik. Ama biz hep hizmet üret-
menin tarafında olduk.” 

TİCARET BAKANLIĞI 
USULSÜZLÜĞE 

RASTLANMADIĞINI AÇIKLADI 
Ticaret Bakanlığı tarafından 

kendilerine ulaşan bilgilendirme 
yazısınca, şikâyette belirtildiği 
gibi bir usulsüzlüğe rastlanma-
yarak mevzuata aykırı bir işlem 
yapılmadığının açıkça belirtildi-
ğine dikkat çeken Başkan Kara-
bacak, “Bir iftiranın ve örgütlü 
yalan haberinin daha sonuna 
geldik. Kurgu, basım ve dağıtı-
mında emeği geçen yani, Ticari 
hırs, dayatma ile istediğini ala-
mama psikolojisi ve şahsi men-
faatlerin getirdiği gelecek kaygı-
sı üçgeninde örgütlü iftiracıları 
önce Allah’a, sonrasında Türk 
adaletine havale ediyorum.” ifa-
delerini kullandı. 
 n HACER CEYLAN ZAMAN 

‘Ticari araç reklam işletmeciliği üzerinden haksız kazanç’ suçlamalarına açıklık getiren Karabacak, iddiaların yalnız-
ca bir şikâyetten ibaret olup Ticaret Bakanlığı’ndan da mevzuata aykırı bir işlem yapılmadığının açıklandığını söyledi 

‘Camur atıldı ama
izi kalmayacak!’

Ahmet Pekyatırmacı, hayat 
kurtaran gençlerle buluştu

Bera, enerjide büyüme 
hedeflerine hız verdi
Bera Holding, sürdürülebilir büyüme 

hedefleri doğrultusunda yenilenebilir enerji 
yatırımlarını hızlandırdı. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, Bera Holding iştiraki Mu-
ratlı Karton Kağıt San. ve Tic. AŞ, Tekirdağ'ın 
Muratlı ilçesinde 100 bin metrekare alana 
kurulan 9,86 megavat pik gücündeki güneş 
enerji santralini (GES) devreye aldı. 4 mil-
yon 50 bin dolar yatırımla hayata geçirilen 
tesisin kabul işlemleri tamamlanarak elekt-
rik üretimine başlandı. Tesisin yıllık yaklaşık 
13 bin ile 15 bin megavatsaat güneş enerji-
sinden elektrik üretmesi bekleniyor. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen Bera Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Haşim Şahin, grup 
şirketlerinin sürdürülebilir gelecek açısından 
"Sorumlu Büyüme" vizyonları doğrultusun-
da tüm işletmelerindeki enerji tüketimlerini 
yenilenebilir kaynaklardan sağlama hedefi 
doğrultusunda önemli adımlar attığını be-
lirtti. Şahin, devreye alınan Muratlı Karton 
GES projesiyle bünyelerindeki en büyük 
üretim kapasitesini hayata geçirdiklerini 
aktararak, "17 bin adet yerli panel tercihi 
yapılan GES yatırımıyla şirketimiz, Murat-
lı'daki fabrikasının yıllık tükettiği elektriğin 
yaklaşık yüzde 40'ını yenilenebilir kaynak-
lı olarak üretir duruma gelecektir. Ayrıca 
burada üretilecek elektrikle yaklaşık 1200 
ağacın karbondioksit tüketimine eşdeğer 
tutarda 8 bin 500 ton karbon salınımının 
engellenmesi hedeflenmektedir." ifadelerini 
kullandı. Mevcut durum itibariyle toplamda 
44 megavatlık gücünde çağrı mektubuna 
ilişkin olarak 21 megavatlık kısmının devre-
ye alındığını ifade eden Şahin, bugüne kadar 
yaklaşık 12 milyon dolarlık yatırım gerçek-
leştirdiklerini anlattı.

Şahin, "Bu yatırımla devreye aldığımız 
tesislerde yıllık 30 bin megavatsaat elektrik 
üretimi yenilenebilir kaynaktan gerçekleşti-
rilerek, 20 bin ton karbondioksit salınımının 
önüne geçmiş olacağız. Sanayide yeşil dönü-
şüm hedefi için sorumlu ve iyi şirket olma 
bilinci ile insan ve çevreye saygılı, topluma 
sürdürülebilir bir Holding olarak yeşil enerji 
yatırımlarımıza devam edeceğiz." değer-
lendirmesinde bulundu. Holding, en son 9 
Ekim 2024'de Karaman'ın Kazımkarabekir 
ilçesinde 40 bin metrekare alana kurulan 
3,6 megavat pik gücündeki güneş ener-
ji santrali (GES) tesislerini devreye aldı. 27 
Ocak'ta Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret AŞ 
tarafından Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğı Enerji İşleri Genel Müdürlüğünün (YEKA 
GES-2024 Yarışması) Karaman GES (200 
MW) ve Kütahya GES (40 MW) ihale yarış-
malarına başvuru yapıldı. n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da bulunan Beyşehir Caddesi 
üzerinde bulunan Taşoluk Apartmanı 24 
Ocak Cuma günü yıkılmış, enkaz altında 
kalan beş kişiden ikisi hayatını kaybetmişti. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, binanın yıkılacağını önceden fark 
edip insanları uyaran Suriyeli Ali El Hüse-
yin ve kardeşi Hüssam El Hüseyin'i maka-
mında ağırladı.		

“BASİRETİN, FERASETİN, ORADAKİ HIZLI 
HAREKETİN VE ÖNGÖRÜN İLE BİRÇOK 

İNSANIN BİNADAN ÇIKMASINA 
VESİLE OLDUN”

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, bina çökmeden önce uyarı-
sı ile birçok insanın hayatını kurtaran Ali 
El Hüseyin’e cesareti nedeniyle teşekkür 
ederek,“ Ali büyük bir iş yaptın. Basiretin, 
ferasetin, oradaki hızlı hareketin ve öngö-
rün ile elhamdülillah orada bir sürü insa-
nın binadan çıkmasına vesile oldun. Onla-
ra yardımcı oldun. O durumu görmen ve 
hızlı bir şekilde yukarı çıkman, yukarıdaki 
insanların hızlı bir şekilde aşağıya inmesi 
ile büyük bir felaket önlendi. Allah sana 
yardım etmiş. Allah senden razı olsun. 
Teşekkür ediyoruz” dedi. 

Çöken Taşoluk Apartmanı'nın altın-
daki iş yerinde çalışan ve izinli olduğu 
gün yine iş yerine geldiğini ifade eden 
Ali El Hüseyin de, fayansların patladığını 
fark edip ani bir kararla akrabalarının bu-
lunduğu apartmana çıkarak tüm kapıları 
yumrukladığını ve insanların dışarı çık-
masını sağladığını ifade etti.

“AYRIM YAPMAKSINIZ TÜM DAİRELERİN 
ZİLLERİNE BASTIM”

Ali El Hüseyin, “Çöken apartmanın 3. 
katında aynı dairede 7 kişi kalıyorduk. Ay-
rım yapmaksınız, aşağıdan yukarıya doğ-
ru çıkarak tüm dairelerin zillerine bastım. 
Orda kalan 5 kişi İkinci kattaydı. Onların 
kapılarını çaldığımda açmadılar. Ama ben 
indiğimde tekrar bastım. Baktım 4 kişi za-
ten aşağıya inmişti. Çıktıktan sonra kalan 
3 kişi tekrar binaya girmeye başladı. Bağır-
dım ‘girmeyin’ diye ama yandaki bina yı-
kıldı. Allah'a şükür herkese yardım etmeye 
çalıştım. Binadan çıkamayan ve hayatını 
kaybeden iki kişi için de üzüntü duydum. 
Onlar da çıksaydı çok iyi olacaktı.  Allah 
rahmet eylesin” diye konuştu. n İHA

Çiftçi eğitim toplantısı yapıldı
Hadim İlçe Tarım ve Orman Müdür-

lüğü tarafından "Çiftçi Eğitim Toplantısı" 
düzenlendi.

Hadim Halk Eğitim Merkezinde "Ak-
deniz meyve sineği, kimyasal ve hayvansal 
gübrelerin kullanımı, mera ıslahı, tarımsal 
üretimin planlanması ve tarım sigortası" 
konularının anlatıldığı toplantıda, Konya İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde görevli 
Ziraat Mühendisleri Orhan Çoruh, Sadık 
Oturanç ve Suat Köklüsoy ile TARSİM 
Bölge Müdür Yrd. Mehmet Ali Özuysal ile 
Uzman Ziraat Mühendisi Murat Hacıoğlu 

sinevizyon eşliğinde sunum yaptı. Akdeniz 
meyve sineği hakkında bilgi veren Ziraat 
Mühendisi Orhan Çoruh, yapılan çalışma-
ları ve zararlının meyveler üzerindeki etki-
lerini anlattı. Hadim ilçesinin kiraz başta ol-
mak üzere meyve üreticiliğinde önemli bir 
yeri olduğunu söyleyen Çoruh, "Mücadele-
miz entegre bir mücadele olmalı. Bu bah-
settiğimiz sinekler üreticiye olduğu kadar 
ülke ekonomisi için de oldukça zarara yol 
açmaktadır" dedi. Toplantıya, Hadim İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Ömer Gelmez ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.  n İHA

Muharrem Karabacak

Haşim Şahin
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Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, belediye tarafından şehre kazandırılacak raylı sistem yatırımlarını 
inceledi. KONYARAY Banliyö Hattı ve yeni tramvay hatlarının hizmete girmesi ile şehir ulaşımı büyük bir mesafe kat 

Ulaşımda çığır açılacak
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, belediye tara-
fından şehre kazandırılacak raylı sis-
tem yatırımlarını basın mensupla-
rıyla birlikte inceledi. Altay, ilk olarak 
KONYARAY Banliyö Hattı inceleme-
si için basın mensuplarıyla birlikte 
raybüsle Meram Gar’dan başlayıp 
Kayacık İstasyonu’na gitti.

Burada basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Altay, Kon-
ya adına çok önemli ulaşım projeleri 
yürüttüklerini ifade ederek, “Bütün 
büyük şehirlerin temel sorunu tra-
fik. Araçlara göre bir trafik düzen-
lemesi yapmak da ileride çok daha 
büyük sorunlar oluşturuyor. Onun 
için bütün dünyada olduğu gibi bu 
konuda yoğun çalışma sarf ediyo-
ruz. Birincisi toplu ulaşım sisteminin 
güçlendirilmesi, ikincisi de bisiklet 
ulaşımının şehirde trafiğe alternatif 
bir ulaşım olması için bisiklet yolla-
rı ve diğer çalışmalar yürütüyoruz” 
dedi. 

EN ÖNEMLİ İŞLERDEN 
BİRİ KONYARAY

Toplu ulaşım adına yapmış ol-
dukları en önemli işlerden birisi olan 
KONYARAY Projesi’nin 3 etaptan 
oluşan bir iş olduğunu kaydeden 
Altay, hali hazırda 1. etapta yoğun 
bir şekilde çalıştıklarını dile getirdi. 
Meram Gar’dan başlayıp Kayacık 
Lojistik Merkezi’ne kadar olan 19.7 
kilometrelik kısımda inşaat işlerinin 
yüzde 60 seviyesine geldiği bilgisi-
ni paylaşan Altay, “Burada Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 
(TCDD), Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı ve Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak ortak bir proje yürütüyoruz. 
Altyapı çalışmaları, deplaseler KOS-
Kİ ve altyapı kuruluşlarımız tarafın-
dan yürütülürken bununla birlikte 
altyapı, ray döşeme ve sinyalizasyon 
işlemlerimiz TCDD tarafından yü-
rütülüyor. İşlemler tamamlandıktan 
sonra araçlar Büyükşehir Belediye-
miz tarafından temin edilecek ve ilk 
etapta mevcut hattımızın yanında 
bir ray daha ilave ederek üç hattı-
mızı dörde çıkararak bir sistem oluş-
turacağız. Böylece Meram Gar’dan 
bindiğinizde ilk etapta Kayacık Lojis-
tik Merkezi’ne kadar, sonra Pınarba-
şı’na ve Organize Sanayi Bölgesi’ne 
kadar olan bir hatta yolculuk yapma 
imkanına kavuşmuş olacağız” diye 
konuştu. Konya için neredeyse bir 
metro inşa ettiklerini belirten Altay, 
“Çünkü bu alan tamamen trafikten 
arındırılmış durumda. Dolayısıyla 
hiçbir trafikle karşılaşmadan sinya-
lizasyonla mevcut hattı kullanarak 
kesintisiz ve hızlı bir ulaşım yapma-
yı arzu ediyoruz. Özellikle Organize 
Sanayi Bölgemizde her gün artan 
işçilerimizin taşınması ve bölgedeki 
sanayi alanlarına taşınması ile ilgili 
bir süreci yürütmüş olacağız. KON-

YARAY’ın şehrimiz için diğer bir 
önemi de Meram Gar ve yeni ray 
istasyonumuz, yeni yapılacak otogar 
binamız ve havaalanı da aynı aksta 
KONYARAY ile bağlanmış olacak. 
Böylece vatandaşlarımız güvenli ve 
hızlı bir şekilde bu alanlara ulaşmış 
olacak. Hedefimiz 2026 yılı sonuna 
bu projeyi tamamlamak ve 2027 yı-
lında işletmeye alarak vatandaşları-
mızın kullanımına açmak” şeklinde 
konuştu. 
CUMHURBAŞKANINA TEŞEKKÜR ETTİ

Hükümetin şu anda çok yoğun 
bir şekilde deprem bölgesinde ça-
lışmalar yürüttüğünü anımsatan 
Altay, “Biliyorsunuz iki yüz bir bi-
ninci konut teslim edildi. Yarın da 6 
Şubat depreminin ikinci yılındayız. 
Devletimiz orada vatandaşlarımı-
zı konteynerlerden kurtarmak için 
çaba sarf ederken Konya’da da çok 
önemli ulaşım yatırımlarına kesin-
tisiz bir şekilde devam ediyor. Bu 
vesileyle Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a Konya’mı-
za verdiği önemden dolayı teşekkür 
ediyorum. Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanımız Abdülkadir Uraloğlu Bey’e 
Konya’daki raylı sistem çalışmala-
rının tamamında bize verdiği des-
tekten dolayı teşekkür ediyorum ve 
KONYARAY Projesi’nde paydaşımız 
TCDD Genel Müdürü Veysi Kurt 
bey, Altyapı Yatırımları Genel Mü-
dürü (AYGM) Yalçın Eyigün beye ve 
ekiplerine teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı. 

DEMİRYOLU CADDESİ 
2025 SONUNDA AÇILACAK

Çalışmalar yapılırken, özellikle 
Demir Yolu Caddesi’nde trafiğin bir 
miktar aksadığını belirten ve bunun 
da bir an önce tamamlanması ile il-
gili bir çalışma yürüttüklerini vurgu-
layan Altay, 2025 yılı sonunda orayı 
da kesintisiz bir şekilde açacaklarını, 
Meram Gar’a ve çevre yoluna kadar 
kesintisiz bir şekilde ulaşım yapmak 
için planlama ve kamulaştırma çalış-
malarına devam ettiklerini söyledi.

TÜM RAYLI SİSTEM 
HATTININ İKİ KATI

KONYARAY’ın neredeyse 50 

kilometrelik bir hattan oluştuğunu 
belirten Altay, “Şu anda Konya’da 
çalışan raylı sistem hattı 27 kilomet-
re. Dolayısıyla sadece bu yıl yapımı-
na devam ettiğimiz ve başladığımız 
projeler bile Konya tarihinde bugüne 
kadar yapılan tüm raylı sistem hat-
tının 2 katı büyüklüğünde. İnşallah 
Konya’nın toplu ulaşımdan aldığı 
payı artırma, vatandaşlarımızı hız-
lı, güvenli ve konforlu bir ulaşıma 
kavuşturmak için gece gündüz de-
meden çalışacağız. Tüm çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. 
Ayrıca Konya’da bu konuları vatan-
daşlarımıza aktarma konusunda 
gösterdiğiniz gayretten dolayı sizle-
re teşekkür ediyorum” dedi. 

BARIŞ CADDESİ RAYLI SİSTEM 
GÜZERGAHI İNCELENDİ

Altay burada yaptığı açıklamala-
rın ardından Büyükşehir Belediyesi 
tarafından şehre kazandırılacak 17 
kilometre ve 23 istasyondan olu-
şacak Barış Caddesi Raylı Sistem 
Hattı güzergahında da inceleme-
lerde bulundu. Bu hattın müşavir-
lik ihalesinin yapıldığını ve projenin 
Dünya Bankası ile yürütüldüğünü 
kaydeden Altay, “Yaklaşık 100 mil-
yon avroluk bir iş. Böylece Yazır 
bölgesine, Beyhekim Hastanesi’ne, 
Barış Caddesi’ne ve Yeni Stadyum’a 
da raylı sistemi ulaştırmış olacağız. 
İnşallah bu yıl burada inşaata baş-
lamayı planlıyoruz. 2 yıllık bir inşaat 
süresi, 2027’ye burası da tamamla-
nır. Burada bir önceki tramvayları-
mızı kullanmayı hedefliyoruz. Çün-
kü tramvaylar çok pahalı. Mevcut 
tramvaylarımızın restorasyonlarına 
başladık. Böylece Konya’ya yeni bir 
raylı sistem hattı daha kazandırıyo-
ruz. Ardıçlı Konutlarına da Beyhe-
kim Hastanesi’ne de böylece raylı 
sistemle ulaşmış olacağız. Bu da 
Konya için yeni bir alternatif tram-
vay hattı güzergahı olacak. Bu yıl in-
şaata başlamayı hedefliyoruz” diye 
konuştu. 

ŞEHİR HASTANESİ-YENİ SANAYİ 
TRAMVAY HATTI ÇALIŞMALARINDA 

İNCELEMELER YAPILDI
Altay, son olarak Konya Büyük-

şehir Belediyesi tarafından yapımı 
sürdürülen Şehir Hastanesi-Yeni Sa-
nayi Tramvay Hattı çalışmalarında 
incelemelerde bulunarak burada da 
hattın son durumu hakkında basın 
mensuplarına açıklamalar yaptı.

“BU HATTIMIZI 2027 YILINDA 
DEVREYE ALMAYI PLANLIYORUZ”

Öncelikle Alaaddin’den Adli-
ye’ye kadar olan hattı Şehir Hasta-
nesi’ne ulaştırmak için çalıştıklarını 
ifade eden Altay, “Büyükşehir Bele-
diyemiz ve Ulaştırma Bakanlığımız 
ile ortak çalışmamız kapsamında 
Şehir Hastanesinden Yeni Sanayi 
alanına kadar olan 11.1 kilometre-
lik alanda şu anda belediye olarak 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Yaklaşık 2 kilometrelik ray döşeme 
işlemini tamamlamış durumun-
dayız ve peyderpey devam ederek 
11.1 kilometreyi Aslım Caddesi’n-
de tamamlamış olacağız. Aslım 
Caddesi’nden başlayıp TÜMOSAN 
Kavşağı, Aksaray Kavşağı, Dr. Sadık 
Ahmet Caddesi, Halil Ürün Caddesi 
Yeni Stadyum alanına kadar 10 kilo-
metrelik kısmı da Ulaştırma Bakan-
lığımız Altyapı Yatırımları (AYGM) 
Genel Müdürlüğümüz tarafından 
ihale edilecek. Böylece stadyumdan 
başlayarak Alaaddin’e kadar yeni 
bir hatta kavuşmuş olacağız. 21.1 
kilometrelik bu hattımızı inşallah 
2027 yılında devreye almayı plan-
lıyoruz. Böylece KONYARAY, Şehir 
Hastanesi, Stadyum ve Barış Cad-
desi Tramvayı ile birlikte yaklaşık 
56 kilometrelik bir raylı sistem hat-
tını şehrimize kazandırmış olacağız” 
şeklinde konuştu.

ÖNEMLİ YERLER 
BİRBİRİNE BAĞLANACAK

Diğer taraftan Fetih Cadde-
si-Ahmet Özcan Caddesi Tramvay 
Hattıyla ilgili proje çalışmalarına ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi-A-
laaddin, Alaaddin-Selçuk Üniver-
sitesi ve Konya Teknik Üniversitesi 
metro hattıyla ilgili de proje çalış-
malarına devam ettiklerini anlatan 
Altay, “Hedefimiz inşallah bu döne-
min sonunda raylı sistem hatlarını 
105 kilometreye tamamlamak ya da 
çalışmaya başlamak. Böylece Konya 
toplu ulaşımda çok önemli bir me-
safe kat edecek. Mevcut raylı sistem 
hattına tam 4 kat ilave ederek bütün 
hastaneleri, üniversiteleri ve şehir 
merkezini bağlayacağımız bir raylı 
sistem hattına kavuşmuş olacağız. 
Yaklaşık 2 milyar liralık bir bedel-
le Büyükşehir Belediyesi olarak bu 
hattın yapımına devam ediyoruz. 
Emeği geçen arkadaşlarımıza teşek-
kür ediyorum. İnşallah tamamlan-
dığında Şehir Hastanemizi, sanayi 
alanlarımızı ve stadyumumuzu da 
raylı sistem hattıyla bağlamış olaca-
ğız” ifadelerini kullandı.  
n TÜLİN ŞEKER



Karatay Belediyesi, Konya İl 
Sağlık Müdürlüğü ve hayırsever 
iş birliği modeliyle yapımı tamam-
lanan Sıddıka-Hacı Hasan Katır-
cı Sağlıklı Hayat Merkezi ve Aile 
Sağlığı Merkezi, Akabe Mahallesi 
sakinlerinin hizmetine sunuldu. 
Sağlık hizmetlerine katkı sunmak-
tan dolayı gurur duyduklarını dile 
getiren Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay’ın sağlıkta 
önemli bir merkez haline geldiğini 
ifade etti.

Son yıllardaki sağlık yatırımla-
rıyla ilçenin ve Konya’nın sağlık alt 
yapısına önemli katkılar sunan Ka-
ratay Belediyesi, Sıddıka-Hacı Ha-
san Katırcı Sağlıklı Hayat Merkezi 
ve Aile Sağlığı Merkezi’ni Beledi-
ye-Hayırsever-Konya İl Sağlık Mü-
dürlüğü iş birliği modeliyle Akabe 
Mahallesi’nde hizmete açarak has-

ta kabulüne başladı. 
KALİTELİ BİR SAĞLIK 
HİZMETİ SUNULACAK

Bin 600 metrekarelik kapalı 
alana sahip sağlık kompleksi, hem 
sağlıklı yaşam hizmetlerini hem 
de aile sağlık hizmetlerini tek çatı 
altında topluyor. Hayırsever Cela-
lettin Hakan Katırcı’nın katkılarıyla 
yapılan bu önemli sağlık yatırımı, 
geniş bir bölgedeki sağlık altyapı-

sını güçlendirerek daha kaliteli ve 
erişilebilir sağlık hizmeti sunacak.

KARATAY SAĞLIKTA ÖNEMLİ 
BİR MERKEZ HALİNE GELDİ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, hayırsever Celalettin 
Hakan Katırcı’ya ve Konya İl Sağ-
lık Müdürlüğü’ne teşekkür ede-
rek, Karatay’ın sağlıkta önemli bir 
merkez haline geldiğini ifade etti. 
Hasan Kılca; “Sağlık yatırımları-

mızdan birini daha yakın zamanda 
hizmete açtık ve hasta kabulüne 
başladı. Belediye-Hayırsever-İl 
Sağlık Müdürlüğü iş birliği mode-
liyle yapımı tamamlanan Sıddıka 
- Hacı Hasan Katırcı Sağlıklı Hayat 
Merkezi ve Aile Sağlığı Merkezi, 
Akabe Mahallemizde geniş bir böl-
genin sağlık alt yapısına katkı sağ-
ladı. Akabe Mahallemize kazan-
dırdığımız bu Sağlık Merkezi, hem 
sağlıklı yaşam hem de aile sağlık 
hizmetlerini bir arada sunarak va-
tandaşlarımızın sağlık hizmetine 
ulaşmasını kolaylaştıracak” dedi. 
Başkan Hasan Kılca, ayrıca merke-
zin mimari ve teknik özelliklerine 
dikkat çekerek; toplam bin 600 
metrekarelik kapalı alana sahip 
olan tesisin, modern ve ferah yapı-
sıyla geniş bir bölgeye hitap edece-
ğini kaydetti.  n HABER MERKEZİ

Sağlık Merkezi hizmete girdi
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Eğitim Sekreteri Güler 
Kaya, Eğitim-Öğretim döneminin 
ikinci yarıyılın başlamasını değerlen-
dirdiği basın açıklamasında “Geçti-
ğimiz dönem; çocuklar, öğretmenler, 
yöneticiler, eğitim çalışanları, veliler 
kısacası eğitimin tüm paydaşları ve 
ülkemiz için zor bir dönem oldu” 
diye konuştu.

Güler Kaya değerlendirmesin-
de eğitimin hiçbir sorunun çözü-
me kavuşturulmadığını belirterek, 
“Defalarca uyarmamıza rağmen 
hiçbir tedbir alınmaması nedeniyle, 
okul kazaları, afetler, acil durumlar, 
iş güvenliği, trafik güvenliği, okul 
güvenliği ve dış alan güvenliği gibi 
konulardaki yetersizlikler çocukları-
mızın ve öğretmenlerimizin canına 
mal oluyor. Müfettişlik sisteminin 
tarumar edilmesiyle birlikte de okul-
larımız yeterince denetlenmiyor. Ço-
cuklar için en güvenilir alanlardan 
biri olması gereken okullar, maalesef 
birçok kaza, yaralanma, şiddet ve 
ölüme sahne oluyor. Bu hafta aynı 
zamanda 6 Şubat Kahramanma-
raş ve Hatay depremlerinin ikinci 
yıl dönümü. Buradan bir kez daha 
depremde hayatını kaybeden tüm 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 
sevenlerine ve ülkemize başsağlığı 
diliyoruz. Depremin üzerinden iki yıl 
geçmesine rağmen bölgede yaşayan 
yurttaşlarımızın, öğretmenlerimizin 
ve öğrencilerimizin sorunları çözül-
medi. Geçtiğimiz dönem; çocuklar, 
öğretmenler, yöneticiler, eğitim ça-
lışanları, veliler kısacası eğitimin 
tüm paydaşları ve ülkemiz için zor 
bir dönem oldu.  Okullar fiziki olarak 

eğitime uygun hale getirilmedi, te-
mizlenemedi. Çocuklarımız nitelikli 
eğitim alamadı, okulların güvenli-
ği sağlanamadı. Öğretmenlerimiz 
atanmadı, mülakatla mağdur edil-
di.  Yoksulluk sınırı altında maaş-
larla, can güvenliği olmadan eğitim 
vermeye devam etti. Çocuklarımız 
okullara aç gitti, temiz suya erişe-
medi ve MESEM'lerde hayatlarını 
kaybetti” dedi. 

“SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ YERİNE 
YENİ SORUNLAR EKLENDİ”

Milli eğitimdeki sorunların çö-
zümü yerine yenilerinin eklendi-
ğine dikkat çeken Güler Kaya, “19 
milyon öğrencimiz ve 1,2 milyon 
öğretmenimiz eğitimdeki sorunlarla 
karşı karşıyayken Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, eğitim sistemimizin so-
runlarını çözmek bir yana her geçen 
gün bir yeni sorun daha çıkarmakta 
ve hiçbir olumsuzlukta sorumluluk 
almayarak eğitim için beka sorunu 
olmaya devam etmektedir. Milli Eği-

tim Bakanı'na sorumluluklarını ve 
çözülmeyi bekleyen sorunları bir kez 
daha hatırlatıyoruz. Çözüm bekleyen 
sorunları özetlersek söyleyebilece-
ğim şunlardır. Türkiye Yüzyılı Maa-
rif Modeli adı verilen, pilot çalışması 
bile yapılmadan okullarda uygulan-
maya başlayan öğretim program-
larını geri çekin. ÇEDES protokolü 
ile pedagojik formasyonu olmayan 
kişilerin okullara girmesini, çocuk-
larımıza uygun olmayan etkinlikler 
yaptırmasını engelleyin. Çocukları-
mızın okullarda temiz içme suyuna 
erişimini sağlayın. Bir öğün ücretsiz 
okul yemeği verin. Kantinlerde satı-
lan yiyecekleri ve fiyatlarını kontrol 
altına alın. Çocuklarımızın sağlığı 
ve güvenliği için kadrolu temizlik 
personeli ataması yapın. Çocukları-
mızın ve öğretmenlerimizin okullar-
daki güvenliğini sağlayın. Her okula 
bir güvenlik görevlisi görevlendirin. 
Çocuklarımızın ucuz işgücü olarak 
kullanıldığı, yaralandığı ve öldüğü 

MESEM programına son verin. İkili 
eğitimi sonlandırın, tüm okullarda 
tam gün eğitime geçilmesini sağla-
yın. Taşımalı eğitimden vazgeçerek 
köy okullarını açın. Devlet okulların-
da yaşanan sorunlar yüzünden özel 
okullara mecbur bırakılan velilere 
dayatılan fahiş ücretleri denetleyin, 
kontrol altına alın. Özel okullarda 
emeği sömürülen, asgari ücrete ça-
lıştırılan öğretmenlerimiz için taban 
maaş düzenlemesi yapın. Engelli 
öğretmenlere, rehber öğretmenlere, 
KPSS mağduru öğretmenlere, mü-
lakat mağduru öğretmenlere, dep-
remzede öğretmenlere verdiğiniz 
sözleri yerine getirin. Gerçek ihtiyaç 
kadar kadrolu öğretmen ataması ya-
pın. Diplomasını almış öğretmenler 
yeniden aday statüsüne düşürü-
lemez. Milli Eğitim Akademisi adı 
verilen öğretmenlerin diplomasını 
çalma projesinden derhal vazgeçin. 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılının 
ikinci dönemine başlarken çözülme-
yi bekleyen bu ve benzeri çok sayıda 
sorun var ancak sorumluluk alan ve 
çözüm üreten yok. CHP olarak tüm 
çocuklarımızın laik, bilimsel, ka-
musal, parasız ve eşit eğitim hakkı 
için hem görevde olan hem atama 
bekleyen öğretmenlerimizin hakları 
için, çocuklarının nitelikli eğitim ala-
bilmesi için maddi ve manevi olarak 
yıpranan velilerimiz için çalışmaya 
ve mücadele etmeye, tüm bu sorun-
ları gündeme getirmeye, Bakanlığa 
görev ve sorumluluklarını hatırlat-
maya devam edeceğiz. Tüm öğ-
rencilerimize ve öğretmenlerimize 
başarılı ve mutlu bir dönem dileriz” 
diye konuştu.  n HABER MERKEZİ

CHP Konya İl Eğitim Sekreteri Kaya, eğitim-öğretim döneminin ikinci yarıyılını değerlendirdiği 
açıklamasında, geçen dönemin eğitimin tüm paydaşlarında zor bir dönem olduğunu söyledi

Eğitimde zor
bir dönemdi

Seydişehir Belediyesi tara-
fından bu yıl 6.’sı gerçekleşti-
rilen ve 4 gün süren Gelenek-
sel Sömestr Çocuk Festivali 
sona erdi. Millet bahçesinde 
gerçekleştirilen, birbirinden 
değerli ve eğlenceli atölyele-
rin, oyunların, gösterilerin yer 
aldığı çocuk festivali, binlerce 
çocuğun ve ailelerinin katılı-
mıyla tamamlandı. Çocuklar 
birbirinden eğlenceli oyunlar-
da birbirleriyle yarışmalarının 
yanı sıra Yaprak Baskısı, Taş 
Boyama, İp Baskısı, Kozalak 
Boyama, Saksı Boyama, To-
hum Ekimi, Arkeoloji Atölyesi 
hususunda hem bilgi hem de 
deneyim sahibi olurken Dev 
Janga, Balık Tutma, Top Ta-
şıma, Yüzükle Koordinasyon, 
Zirveye Top Taşıma, Ağırlık-
lı Denge, Langırt ve çeşitli 
oyunlarla doyasıya eğlendi. 

Seydişehir’de fiziki belediye-
ciliğin yanında sosyal bele-
diyeciliğe büyük önem ver-
diklerini kaydeden Belediye 
Başkanı Hasan Ustaoğlu, “her 
yıl sömestr tatilinde gelenek-
sel olarak gerçekleştirdiğimiz 
çocuk festivalimizi binlerce 
çocuğumuzun katılımıyla ger-
çekleştirdik. Çocuklarımız fes-
tivalimizle hem oyunun zevki-
ni yaşadı, hem de aileleriyle, 
mutlu ve verimli vakit geçir-
diler. 4 gün süren festivalimiz 
süresince festivalimize destek 
veren Çağdaş Yaşamı Des-
tekleme Derneği Seydişehir 
Şubesine, Kent Konseyimizin 
Gençlik Meclisine ve Gökhü-
yük Arkeolojik Kazısı Ekibine 
ve emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Festival sona erdi

Toplumda şiddet 
olaylarının artması, 
giderek daha karma-
şık bir sosyal sorunun 
parçası haline gelmiş-
tir. Şiddet, sadece 
fiziksel bir yaralanma 
yaratmakla kalmaz, 
aynı zamanda psi-
kolojik ve toplumsal 
açıdan da kalıcı etkiler 
bırakır. Bu tür olay-
ların artışını anlamak 
için toplumsal, bireysel ve kültürel 
faktörleri bir arada değerlendirmek 
gerekir. Şiddetin temelleri, sıklıkla 
kişisel travmalar, toplumsal adalet-
sizlik, eşitsizlikler ve medya gibi et-
kenlerle şekillenir.

1. Toplumsal ve Kültürel Faktörler
Toplumların şiddetle ilgili tu-

tumları, bu tür olayların artmasında 
büyük rol oynar. Örneğin, toplumsal 
normlar ve değerler şiddeti bazen 
doğal veya kabul edilebilir bir dav-
ranış olarak görebilir. Bu tür yakla-
şımlar, şiddetin meşrulaşmasına ve 
hatta teşvik edilmesine neden ola-
bilir. Medyanın rolü de son derece 
büyüktür. Şiddet içerikli haberler ve 
eğlence programları, izleyicilerin bu 
davranışları normalleştirmesine se-
bep olabilir.

2. Psikolojik Etkenler ve Birey-
sel Düzeyde Şiddet

Şiddeti uygulayan bireylerin psi-
kolojik durumları da bu olayların art-
masında etkili olabilir. Travma, stres 
bozuklukları, kişilik bozuklukları ve 
duygu durum bozuklukları, şiddete 
meyilli olmayı artırabilir. Ayrıca, evde, 
okulda ya da işyerinde maruz kalınan 
şiddet, bireylerin şiddete başvurma 
eğilimlerini pekiştirebilir. Örneğin, 
çocukluk döneminde şiddete tanık 
olan ya da şiddet uygulayan bireyler, 
yetişkinlikte de benzer davranışlar 
sergileyebilir.

3. Sosyal Eşitsizlik ve Ekono-
mik Faktörler

Toplumda var olan ekonomik 
eşitsizlikler ve sosyal adaletsizlik, şid-
det olaylarının artışında belirleyici bir 
faktördür. Fakirlik, işsizlik ve gelir eşit-
sizliği, bireylerin hayata olan öfke ve 
umutsuzluk duygularını körükleyebi-
lir. Bu da, şiddet eylemlerinin temel 
nedenlerinden biri haline gelir. Özel-
likle dezavantajlı gruplar, toplumda 
yeterli fırsat bulamadıklarında bu tür 

saldırgan davranışlara 
yönelebilir.

4. Bağımlılık ve 
Alkol Etkisi

Bağımlılık yapan 
maddelerin (alkol, 
uyuşturucu vb.) şid-
detle ilişkisi oldukça 
büyüktür. Madde 
kullanımı, kişinin duy-
gusal kontrolünü kay-
betmesine yol açabilir, 

bu da saldırgan davranışları tetikleye-
bilir. Alkol ve uyuşturucu kullanımı, 
bireylerin empati kurma yeteneğini 
zayıflatabilir, duygusal reaksiyonlarını 
artırabilir ve şiddet eylemlerine daha 
yatkın hale getirebilir.

5. Şiddet ve Medyanın Etkisi
Medya, şiddetin yayılmasında 

önemli bir etken olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Şiddet içeren film, dizi, 
video oyunları ve haberler, bireylerin 
şiddeti normalleştirmesine neden 
olabilir. Özellikle gençler, medya 
aracılığıyla şiddeti modelleyebilir ve 
bunu gerçek dünyada uygulama eği-
liminde olabilirler. Bu tür şiddet içe-
rikli içeriklerin yaygınlaşması, şiddet 
olaylarının artmasına sebep olabilir.

6. Çözüm Önerileri ve Toplumsal 
Refah

Toplumda şiddetin artışını en-
gellemek için bireysel, toplumsal 
ve devlet düzeyinde çeşitli önlemler 
alınabilir. Şiddet mağdurlarına psiko-
lojik destek sağlanmalı, şiddetin tek-
rarlanmaması için rehabilitasyon sü-
reçleri sunulmalıdır. Ayrıca, okullarda 
empati ve duygusal zeka eğitimi gibi 
programlar artırılmalı, şiddet içeren 
davranışların erken yaşta tespiti ve 
müdahalesi sağlanmalıdır. Hukuksal 
düzeyde de şiddet uygulayan birey-
lere karşı caydırıcı cezalar getirilmesi 
gerekebilir.

Sonuç
Şiddetin artışının yalnızca birey-

sel psikolojiyle değil, toplumsal yapı-
larla da doğrudan bağlantılı olduğu-
nu unutmamalıyız. Şiddet olaylarının 
önlenmesi, sadece cezalandırma ile 
değil, toplumsal yapıları güçlendir-
mek ve bireylerin psikolojik destek 
almasını sağlamakla mümkün ola-
caktır. Bu konuda atılacak adımlar, 
bireylerin psikolojik sağlığını iyileşti-
rebilir ve daha sağlıklı bir toplum inşa 
edebilir.

TOPLUMDA ARTAN ŞIDDET 

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR

Güler Kaya
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Kulu’da boya ustası inşaatta 
çalışırken düşerek yaralandı. İddi-
aya göre, Atatürk Caddesinde üze-
rindeki 2 katlı bir inşaatta çalışan 
boya ustası M.A. (56), boya yaptığı 
sırada dengesini kaybederek mer-

diven boşluğundan zemine düş-
tü. M.A. araçla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesi acil servisine götürüldü. 
M.A.'nın hayati tehlikesinin bulun-
madığı öğrenilirken, tahkikat baş-
latıldı. n İHA

Karaman İl Emniyet Müdür-
lüğünün asayiş uygulamalarında 
uyuşturucu ve ruhsatsız silahlar 
ele geçirilirken çeşitli suçlardan 
aranan 5 şahıs tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, İl Em-
niyet Müdürlüğü ekiplerinin şe-
hir merkezinde yürüttüğü genel 
uygulamaları devam ediyor. 27 
Ocak ile 2 Şubat tarihleri arasında 
yapılan uygulamalarda 6 bin 312 
kişi sorgulanırken, 16 kişinin çe-
şitli suçlardan arandığı ortaya çıktı. 
Aranan 16 kişiden 5’i tutuklandı. 
Trafik uygulamalarında ise alkollü 
olarak araç kullanan 8 kişi, ehliyet-
siz ve yetersiz ehliyeti olan 55 kişi 
ile kamunun huzur ve düzenini 

bozacak şekilde araç kullanan 52 
kişiye para cezası yazıldı. 70 araç 
trafikten men edilirken, 6 sürücü-
nün ehliyetine el konuldu. Narko-
tik uygulamalarında ise ruhsatsız 
1 tabanca ve 2 av tüfeği, 46 adet 
tüfek fişeği, 21 adet kesici ve delici 
alet, 13 gram esrar, 3 gram bonzai, 
38 adet uyuşturucu hap, 24 kilo 
kıyılmış tütün, 47 bin 600 adet boş 
makaron ile 2 bin 400 adet dolu 
makaron ele geçirildi.

Emniyet Müdürlüğünden ya-
pılan açıklamada, huzur ve güven 
ortamının devamını sağlamaya yö-
nelik denetim ve uygulamalara ka-
rarlı ve kesintisiz bir şekilde devam 
edileceği kaydedildi.  n İHA

Boya ustası merdiven 
boşluğundan zemine düştü

Asayiş uygulamasında 
aranan 5 kişi tutuklandı 

Selçuklu’da çatlaklar oluşan 5 
katlı apartman çökme riskine karşı 
boşaltıldı. Selçuklu ilçesi Aydınlı-
kevler Mahallesi Radar Sokak'ta 
bulunan Derya Sitesi D Blok'ta çat-
lakların oluşması üzerine durum 
yetkililere bildirildi. Olay yerine 
gelen AFAD, itfaiye, zabıta ve polis 
ekipleri tarafından yapılan incele-
mede apartmanın çökme riskine 
karşı boşaltılmasına karar verildi. 
20 daire bulunan ve yabancı uyruk-
lu ailelerin de aralarında bulundu-
ğu yaklaşık 60 kişinin ikamet ettiği 
apartman kısa sürede boşaltıldı. 
Bazı apartman sakinlerinin ise ya-
tak, yorgan gibi eşyalarını balkon-

lardan attığı görüldü. Vatandaşların 
tahliyesinin ardından zabıta ekipleri 
tarafından bina mühürlendi. Apart-
manda oturan Kübra Budak (69), 
"Ben ses falan duymadım. Bizim 
taraf daha sağlam dediler. Sorun 
tabandanmış, su almış. Su almasın-
dan dolayı tabandan olabilir denildi. 
Yan taraf daha kötüymüş ama ted-
biren bizim bu tarafı da boşalttılar. 
Kalacak yerim yok. Eşyalarımı ala-
madım. Sadece ilaçlarımızı alabil-
dik" dedi.

Öte yandan, apartmanın bod-
rum katındaki çatlaklar bir vatanda-
şın cep telefonu ile çektiği görüntü-
lere yansıdı.  n İHA

Apartman çökme riskine karşı boşaltıldı

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV
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• İletişim Hattı: 0332 342 20 20 - 342 20 31
Fax: 0332 342 20 41

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
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Vali İbrahim Akın, 2024 yılında gerçekleştirilen çalışmalar ve önleyici faaliyetler çerçeve-
sinde kişilere karşı işlenen suçlarda geçen yıla göre yüzde 13 düşüş sağlandığını söyledi

Suç oranları düşüyor
Şehirde huzur ve güven or-

tamının muhafazasına yönelik 
çalışmaların kesintisiz devam 
ettiğini söyleyen Vali İbrahim 
Akın, "2024 yılında gerçekleş-
tirilen çalışmalar ve önleyici 
faaliyetler çerçevesinde kişile-
re karşı işlenen suçlarda 32 bin 
31 olay sayısı ile bir önceki yıla 
göre yüzde 13 düşüş sağlan-
mıştır" dedi.

Konya Valisi Akın, valilik bi-
nasında 2024 yılındaki güncel 
güvenlik ve asayiş olaylarına 
ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Şehrin huzur ortamını sağla-
maya yönelik çalışmaların ara-
lıksız devam ettiğini ifade eden 
Vali Akın şunları kaydetti:

"Aranan şahısların yakalan-
ması kapsamda yapılan çalış-
malar neticesinde, hapis cezası 
ile aranan toplam 6 bin 953 şa-
hıs yakalanarak cezaevine tes-
lim edilirken, ifade için aranan 
8 bin 296 şahıs hakkında da 
işlem tesis edilmiştir. Suçlula-
rın yakalanarak adalete teslim 
edilmesi, şehrimizde kamu gü-
venliğinin sağlanması ve asayiş 

olaylarının kayda değer şekilde 
azalmasında önemli bir etken 
olmuştur. İlimizde oluşturdu-
ğumuz huzur ve güven orta-
mında şehir merkezimizdeki en 
işlek caddemizden en uzaktaki 
kırsal mahallemize kadar va-

tandaşlarımızın günün her sa-
atinde kendini güvende hisse-
debilmesi, ailesi ve çocukları ile 
huzur içinde vakit geçirebilme-
si amacıyla kolluk güçlerimiz 
özverili çalışmalarını sürdür-
mektedir. 2024 yılında gerçek-

leştirilen çalışmalar ve önleyici 
faaliyetler çerçevesinde kişi-
lere karşı işlenen suçlarda 32 
bin 31 olay sayısı ile bir önceki 
yıla göre yüzde 13 düşüş sağ-
lanmıştır. Mal varlığına karşı 
işlenen suçlarda ise 10 bin 912 
olay meydana gelmiş ve yine 
bir önceki yıla kıyasla yüzde 40 
oranında düşüş olmuştur. Terör 
örgütlerine karşı verdiğimiz ka-
rarlı mücadele aralıksız devam 
etmektedir. Kolluk kuvvetle-
rimiz tarafından 2024 yılında 
terör örgütlerine yönelik ger-
çekleştirilen 206 operasyonda, 
245 şüpheli gözaltına alınmış, 
57 şüpheli tutuklanarak cezae-
vine teslim edilirken 98 şüpheli 
hakkında da adli kontrol kararı 
verilmiştir. Organize suç örgüt-
lerine yönelik 2024 yılında 10 
operasyon gerçekleştirilmiş, bu 
operasyonlar neticesinde 160 
şahsa adli işlem yapılmış ve 77 
şahıs tutuklanarak cezaevine 
teslim edilmiştir. Hiç kimsenin 
şehrimizin huzur ortamını teh-
dit etmesine müsaade etmeye-
ceğiz."  n İHA

Araç içerisinde 
uyuşturucu yakalandı

Depoda bulunan sulama 
boruları alev alev yandı

Karapınar’da bir depoda çıkan 
yangında 6 bin takım plastik sulama 
borusu alev alev yandı.

Edinilen bilgiye göre, ilçe-
de esnaflık yapan İdris Karadağ’a 
ait sulama boruları, ilçenin Sırnık 
mevkisindeki depoda akşam 22.30 
sıralarında yanmaya başladı. De-

podan kısa sürede alevler yükseldi. 
Çevrede bulunanların ihbarı üzeri-
ne adrese itfaiye ve polis ekiplerine 
sevk edildi. Yangın itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürüldü. Sulama 
boruları kullanılamaz hale gelirken, 
polis ekipleri de yangın mahallinde 
inceleme yaptı. n İHA

Akşehir’de polis tarafından 
D-300 Kara yolu üzerinde yapılan 
uygulamada şüphe üzerine durdu-
rulan araçta uyuşturucu madde ya-
kalandı. Edinilen bilgiye göre, Akşe-
hir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
D-300 Kara yolu üzerinde uygulama 
yaptığı sırada Afyonkarahisar plakalı 
bir araçtan şüphelenerek durdur-
du. Araçta bulunan şüpheli S.S.’nin 
üzerinde yapılan aramada bir parça 

kağıt bonzai ele geçirilerek el konul-
du. Emniyet ekipleri, araç ile birlikte 
şüpheliyi İlçe Emniyet Müdürlüğü-
ne getirdi. Akşehir Cumhuriyet Baş-
savcılığından alınan arama kararı 
ile araçta yapılan aramada 7 parça 
halinde kağıt bonzai ele geçirilerek 
el konuldu. S.S. isimli şüpheli hak-
kında "Uyuşturucu madde bulun-
durmak, kullanmak ve kabul etmek" 
suçlarından işlem yapıldı.   n İHA

İbrahim Akın
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Akademik başarıda yükselişini sürdüren NEÜ’nün yaptığı çalışmalarla ilgili konuşan Rektör Prof. Dr. Cem Zor-
lu, üniversitenin ‘ismine layık’ olma vizyonuyla çalıştığını ve taklit edilen bir üniversite haline geldiğini ifade etti 

Çalışmalar ‘isme 
layık’ olmak için! 

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi’nin (NEÜ) geleneksel hale 
getirdiği Basın Buluşmaları bu 
yıl da gerçekleşti. Programa NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
rektör yardımcıları, akademis-
yenler ve basın mensupları ka-
tıldı. NEÜ’nün akademik atanma 
kariyeri başta olmak üzere farklı 
alanlarda üniversitede verilen 
eğitim kalitesini artırmak ama-
cıyla çalıştıklarını dile getiren 
Zorlu, “Necmettin Erbakan’a aşık 
bir adamım ve dünyaya iz bıra-
karak giden bir şahsiyetin adına 
yaraşır bir üniversite olmak ide-
aliyle yola çıktık, kriterlerimizi 
artırdık. Şu anda da dünyaya ör-
nek bir üniversite haline geldik.” 
dedi. 

‘İSMİNE YAKIŞIR BİR 
ÜNİVERSİTE HALİNE GELDİ’
Necmettin Erbakan Üniver-

sitesi’nde atandığı ilk günden bu 
yana birtakım hedef ve hayal-
lerle yola çıktıklarını ifade eden 
Zorlu, “Büyük işler yapma amacı 
ve hedefi olan, büyük derdi olan 
yöneticiler; kaliteli ekiple çalışır-
lar, yoksa başarı elde edilmez. Bu 
yıl neler yaptığımızla ilgili biraz 
bilgi vermek istiyorum: Atama 
Kriterlerini artırarak zorluk nok-
tasında Türkiye’de ilk 5’te yer 
alıyoruz. Üniversiteyi üst sırala-
ra getirmek amacı ve hedefiyle 
dertlendik. Necmettin Erbakan’a 
aşık bir adamım ve Erbakan, 
dünyaya iz bırakarak giden bir 
şahsiyetti. Üniversitemizin adına 
yaraşır bir üniversite olması idea-
liyle yola çıktık, kriterleri yükselt-
mek istedik ve zaiyat verdiğimiz 
çok az kişi oldu; üniversiteye bir 
özgüven geldi. Taklit edilen bir 
üniversite haline geldik.” diye 
konuştu. 

YÜKSELİŞİNİ SÜRDÜRÜYOR 
THE Dünya Üniversiteler 

2024 sıralamasında NEÜ’nün 
yükselişinden de bahseden Zor-
lu, üniversitenin Türkiye’deki 
209 üniversite arasında 12’nci 
sırada yer alırken devlet üniver-
siteleri arasında 6’ncı olduğunu 
ifade etti. Zorlu, “NEÜ, THE Dün-
ya Üniversiteler 2024 Sıralama-
sında Türkiye’deki üniversiteler 
arasında sıralamaya dahil olan 
en genç üniversite olma özelliği-
ni korumanın yanında, ‘öğretim’ 
kategorisinde dünya genelinde 
384’üncü olarak ilk 500’de yer 
alırken Türkiye’de bu alanda 
ikinci oldu. NEÜ, dünya üniver-
siteleri arasında 2024 sıralama-

larında bin -bin 200 bandında 
konumlanırken ‘Uluslararası İş 
Birliği’ kategorisinde ise, 10’uncu 
sırada yer aldı.” 

MAKALE SAYISINDA 
CİDDİ ARTIŞ YAKALANDI 

Üniversitede yapılan baskı-
larla ilgili konuşan Zorlu, basımı 
yapılan yayın sayısının yaklaşık 
400’e çıkarıldığını ifade ederek, 
yurt dışında da bu yayımların 
yer aldığını; 32 farklı derginin de 
basıldığını ifade etti. Makale sayı-
sında da bir artış olduğunu da be-
lirten Zorlu, “2019 yılından önce 
makale sayısı 400 iken 2019 yılı 
sonrası yayımlanan makale sayı-
mız yıllık ortalama bin 100 adete 
yükseldi.” dedi. 

ERBAKAN’IN HATIRALARI 
MÜZEDE YAŞATILACAK

Rektör Zorlu, üniversite ola-
rak devam eden fiziki yatırımlarla 
ilgili de bilgi verdi. Üniversitenin 
ismini taşıdığı merhum Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan’ın hatırasını 
yaşatmak amacıyla hayata geçi-
rilmesi planlanan Necmettin Er-
bakan Müzesi projesindeki çalış-
malarla ilgili de bilgi veren Zorlu, 
“Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın 
ailesi ile gerçekleştirilen görüş-
meler sonrasında müze içerisin-
de merhumun özel eşyalarının da 
sergilenmesi kararı alındı. Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan’ın ara-
bası, kravatları, takım elbiseleri, 
dünya ülkelerinden kendisine 
verilen bazı hediyeler, el yazıları 
ve çalışma odasında kullandığı 
materyallerinin ciddi bir bölümü 
de müzede yer alacak. Yaşayan 
bir müze olarak planlanan Nec-
mettin Erbakan Müzesi, aynı 
zamanda sergilerin ve etkinlik-
lerin yapılacağı, konferansların, 
çalıştayların ve sempozyumların 
düzenleneceği bir kültür merkezi 
olarak da kullanılabilecek.” diye 
konuştu. 
GELENEKSEL TIP CAN BULACAK! 

Aday mühendislikten diş 
hastanesine; tıp fakültesinden 
müzikle tedavi merkezine ka-
dar alanında dünyada ilk olma 
özellikleri de barındıran birçok 
yeni hizmeti de Türkiye’ye ka-
zandırdıklarını ifade eden Zorlu, 
şu anda yeni bir hayalle bir yola 
daha adım atacaklarını ifade etti. 
Zorlu, İbni Sina’nın El Kanun Fi’t-
Tıp kitabından yola çıkarak kitap-
ta yer alan eski tedavi yöntemle-
rini tekrar literatüre kazandırmak 
amacıyla çalışacaklarını belirtti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Prof. Dr. Cem Zorlu 

Türkiye’nin en büyük atölyelerinden biri NEÜ’de! 

Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın hatıraları bu müzede yaşatılacak.
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Sağlıklı hayat tarzı kanseri önleyebilir

Sağlık Bakanlığınca yürütülen toplum tabanlı kanser taramaları kapsamında 3 milyon 300 bin meme 
kanseri, 3 milyon 500 bin rahim ağzı kanseri, 2 milyon 700 bin kolon kanseri taraması gerçekleştirildi

Sağlık Bakanlığınca yürütü-
len Türkiye genelindeki toplum 
tabanlı kanser taramaları kapsa-
mında, geçen yıl 9 milyon 500 
bin tarama yapıldı. Dünyada 
ölüm nedenleri arasında kalp 
ve damar hastalıklarından son-
ra ikinci sırada yer alan kanser, 
halk sağlığı açısından da psi-
kolojik, sosyoekonomik, maddi 
ve manevi kayıp ve zorluklara 
yol açıyor. Sağlık Bakanlığının 
güncel verilerine göre, erkek-
lerde en sık akciğer, kadınlarda 
ise meme kanseri görülüyor. 
Koruyucu ve önleyici faaliyetler 
içerisinde yer alan kanser tara-
maları, Toplum Sağlığı Merkez-
lerine (TSM) bağlı hizmet veren 
Kanser Erken Teşhis, Tarama ve 
Eğitim Merkezlerinde (KETEM), 
Sağlıklı Hayat Merkezlerinde 
(SHM), Aile Sağlığı Merkezlerin-
de (ASM) ve Mobil Tarama Araç-
larında ücretsiz olarak yapılıyor.

TÜRKİYE'DE 
YÜRÜTÜLEN ULUSAL KANSER 

TARAMA PROGRAMLARI
Türkiye'de kurulan KETEM 

bünyesinde, Dünya Sağlık Ör-
gütünün (DSÖ) taranmasını 
önerdiği meme, rahim ağzı ve 
kalın bağırsak kanserlerinde, 
kanser vakalarının erken ev-
relerde yakalanmasına yönelik 

toplum tabanlı tarama program-
ları yürütülüyor. Toplum tabanlı 
taramalar kapsamında 40-69 
yaş kadınlara yılda bir kez kli-
nik meme muayenesi yapılıyor, 
2 yılda bir mamografi çekiliyor. 
Rahim ağzı (serviks) kanseri ta-
ramaları da 30-65 yaş kadınla-
ra 5 yılda bir HPV-DNA testi ile 
yapılıyor. Kalın bağırsak kanseri 

taramaları ise 50-70 yaş kadın 
ve erkeklerde 2 yılda bir gaitada 
gizli kan testiyle (GGK) yapılıyor 
ve 10 yılda bir de kolonoskopi 
öneriliyor.

BİR YILDA 223 BİN KİŞİYE 
KANSER TANISI KONULDU
Türkiye Kanser İstatistikleri 

Raporu'na göre, bir yıl içerisin-
de 223 bin kişiye kanser tanısı 
konuldu. Erkeklerde en sık görü-
len kanserler arasında akciğer, 
prostat, kalınbağırsak, mesane 
ve mide yer aldı. Kadınlarda ise 
meme, tiroit, kalınbağırsak, ra-
him ve akciğer kanserleri en sık 
görülen kanserler olarak sıralan-
dı. Türkiye genelinde geçen yıl 
Sağlık Bakanlığına bağlı tarama 
yapılan merkezlerde yaklaşık 3 
milyon 300 bin meme kanseri, 3 
milyon 500 bin rahim ağzı kan-
seri, 2 milyon 700 bin kişiye ko-
lon kanseri taraması yapıldı. 
n AA

9,5 milyon kişiye
kanser taraması

Fırat Üniversitesi İç Hasta-
lıkları Anabilim Gastroentero-
loji Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Yalnız, kış 
ayında sindirim sistemindeki 
bozuklukların alevlendiğini, 
kış ayının hareketsiz yaşama 
yol açtığını, metabolizmamı-
zın yavaşladığını ve bunun da 
karında şişkinlik, dolgunluk 
karın ağrısına yol açabildiğini 
belirtti.

Elazığ Fırat Üniversitesi 
Hastanesi İç Hastalıkları Ana-
bilim Gastroenteroloji Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Yalnız sindirim sis-
temi hakkında açıklamalarda 
bulunarak vatandaşların yağlı 
yiyeceklerden uzak durmala-
rı gerektiğini vurguladı. Fırat 
Üniversitesi Hastanesi İç Has-
talıkları Anabilim Gastroente-
roloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Yalnız, ''Kış 
ayında sindirim sistemindeki 
bozuklukların alevlendiğini, 
kış ayının hareketsiz yaşama 
yol açtığını, metabolizmamı-
zın yavaşladığını ve bunun 
da karında şişkinlik, dolgun-
luk karın ağrısına yol açabili-
yor. Soğuk havalardan dolayı 
vücudumuzdaki damarların 

enerjiyi idareli kullanmaları 
için kasıldıklarını ve bu kasıl-
malardan dolayı kış aylarının 
kramp şeklinde karın ve mide 
ağrılarına ve ayrıca karında 
şişkinliğe yol açabilir. Kış ayın-
da nem oranının azalmasından 
dolayı su içme oranında azal-
ma meydana geldiğini bunun 
neticesinde de az su içmeye 
bağlı olarak şikayetlerin arta-
bileceğinin altını çizdi. Liften 
zengin besinler tüketmemizin 
önemli olduğunu, liften zengin 
besin tüketilmediği takdirde 
kabızlığa sebep olunduğunu, 
hareketsiz kalmanın şişkinliğe, 
kabızlığa, karın ağrısına, erken 
doymaya yol açtığını, bundan 
dolayı özellikle yemeklerden 
sonra yürüyüş yapmanın, ha-
reket etmenin mide bağırsak 
sistemini harekete geçirmek 
ve sindirimi kolaylaştırmak 
için önemlidir. Sadece kış ayın-
da değil yaşamımız boyunca 
yağlı beslenmeyi azaltmamız 
gerektiğini, günlük 8 ile 12 
bardak su içilmesi, hareketle-
rin artması, liften zengin besin 
tüketimi, yağlı ve aşırı kalorisi 
yüksek gıdalardan uzak du-
rulması gerekiyor" ifadelerini 
kullandı. n İHA

Fırat Üniversitesi İç Hasta-
lıkları Anabilim Gastroenteroloji 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Yalnız, kış ayında 
sindirim sistemindeki bozuk-
lukların alevlendiğini, kış ayının 
hareketsiz yaşama yol açtığını, 
metabolizmamızın yavaşladığını 
ve bunun da karında şişkinlik, 
dolgunluk karın ağrısına yol aça-
bildiğini belirtti.

Elazığ Fırat Üniversitesi Has-
tanesi İç Hastalıkları Anabilim 
Gastroenteroloji Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Yalnız sindirim sistemi hakkında 
açıklamalarda bulunarak vatan-
daşların yağlı yiyeceklerden uzak 
durmaları gerektiğini vurguladı. 
Fırat Üniversitesi Hastanesi İç 
Hastalıkları Anabilim Gastroen-
teroloji Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Mehmet Yalnız, ''Kış 
ayında sindirim sistemindeki 
bozuklukların alevlendiğini, kış 
ayının hareketsiz yaşama yol aç-
tığını, metabolizmamızın yavaş-
ladığını ve bunun da karında şiş-

kinlik, dolgunluk karın ağrısına 
yol açabiliyor. Soğuk havalardan 
dolayı vücudumuzdaki damarla-
rın enerjiyi idareli kullanmaları 
için kasıldıklarını ve bu kasılma-
lardan dolayı kış aylarının kramp 
şeklinde karın ve mide ağrıları-

na ve ayrıca karında şişkinli-
ğe yol açabilir. Kış ayında nem 
oranının azalmasından dolayı su 
içme oranında azalma meydana 
geldiğini bunun neticesinde de 
az su içmeye bağlı olarak şika-
yetlerin artabileceğinin altını 
çizdi. Liften zengin besinler tü-
ketmemizin önemli olduğunu, 
liften zengin besin tüketilmediği 
takdirde kabızlığa sebep olun-
duğunu, hareketsiz kalmanın 
şişkinliğe, kabızlığa, karın ağrı-
sına, erken doymaya yol açtığını, 
bundan dolayı özellikle yemek-
lerden sonra yürüyüş yapmanın, 
hareket etmenin mide bağırsak 
sistemini harekete geçirmek 
ve sindirimi kolaylaştırmak için 
önemlidir. Sadece kış ayında 
değil yaşamımız boyunca yağlı 
beslenmeyi azaltmamız gerek-
tiğini, günlük 8 ile 12 bardak 
su içilmesi, hareketlerin artma-
sı, liften zengin besin tüketimi, 
yağlı ve aşırı kalorisi yüksek gı-
dalardan uzak durulması gereki-
yor" ifadelerini kullandı.  n İHA

‘Sindirim sistemindeki 
bozukluklar kışın artıyor’
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Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünden 
almış olduğum Öğrenci Kartım kaybolmuştur, 

hükümsüzdür.
Öğrenci No.: 241202086

Muhammed Hamza AYTEK

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi Gıda Teknolojisi 

Bölümünden almış olduğum Öğrenci Kartım 
kaybolmuştur, hükümsüzdür.
Öğrenci No.: 245041017 
Ravza Nur BAYSAL



Rektör Ortaç, ‘Yılın Kareleri’ni oyladı Ustaoğlu, Fen İşleri ekibi ile buluştu
Seydişehir Belediye Baş-

kanı Hasan Ustaoğlu, Fen İş-
leri Müdürlüğü bünyesinde 
çalışan mesai arkadaşları ile 
kahvaltıda bir araya geldi. Us-
taoğlu, mesai kavramı gözet-
meden vatandaşların mağdur 
olmaması için azim ve gayret-
le çalışan mesai arkadaşlarına 
teşekkür etti. Çalışma arka-
daşlarıyla bir araya gelen Us-
taoğlu, “Sizler, Her birinizin 
emeğiyle şehrimizi daha güç-
lü ve modern bir kent haline 
getirmeye çalışıyoruz. Birlik-
te çalışarak, halkımıza en iyi 
hizmeti sunmaya devam ede-
ceğiz. Hep birlikte var gücü-
müzle çalışarak en iyi hizmeti 
sunmaya devam edeceğiz. 
Gün ve saat mefhumu gözet-
meden çalışan mesai arka-

daşlarıma emeklerinden do-
layı teşekkür ediyorum” dedi. 
Ustaoğlu daha sonra depoları 

gezerek sahadaki çalışmaları 
yerinde inceledi. 
n HABER MERKEZİ

Ticaret Odası (KTO) Kara-
tay Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fevzi Rifat Ortaç, Anado-
lu Ajansının (AA) gözünden 
2024'e damga vuran olaylara 
ve yaşama dair fotoğrafların 
yer aldığı "Yılın Kareleri" oyla-
masında tercihini yaptı. Ortaç, 
AA muhabirleri ve foto muha-
birlerinin yurt içinde ve dışın-
da çektiği, Roketsan, Lifebox 
ve Sony katkılarıyla yapılan 
"Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor", "Günlük Hayat" 
ile bu yıla özel eklenen "Özgür 
Suriye" kategorilerindeki fo-
toğrafları inceledi. Bu yıla özel 
eklenen "Özgür Suriye" kate-
gorisinde Hesham Elsherif'in 
"Özgürlük kulesi", "Doğal Ya-
şam ve Çevre" kategorisinde 
Daniel Ceng'in "Yürüyüş yolu" 

fotoğraflarını tercih eden Or-
taç, "Haber" kategorisinde de 
Barış Seçkin'in "Dış işleri" ka-
resine oy verdi. "Günlük Ha-
yat" kategorisinde İsa Terli'nin 
"7 tepe, 5 minare, 1 kule" fo-

toğrafını seçen Ortaç, "Spor" 
kategorisinde ise tercihini Pie-
ro Cruciatti'nin "Yansıma" ka-
resinden yana kullandı. Ortaç, 
emeği geçen AA çalışanlarını 
tebrik etti.  n AA
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Sarayönü’nde semt pazarında çay ocağı işleten Sevim Piliç, ilerleyen yaşına rağmen çalışma 
azmiyle çevresindekilere de örnek oluyor. Piliç, çaycılık yaparak evine ekmek parası götürüyor

Sarayönü’nde yaşayan 84 
yaşındaki Sevim Piliç, semt pa-
zarında 9 yıldır işlettiği çay oca-
ğıyla esnafa hizmet veriyor. Eşi-
ni kaybettikten sonra ailesine 
destek olmak isteyen üç çocuk 
annesi Piliç, çay ocağı işletme-
ye başladı. Sadece cuma günleri 
kurulan semt pazarındaki esna-
fa çay satan Piliç, yanında kal-
dığı oğluna maddi olarak destek 
sağlamanın da mutluluğunu 
yaşıyor. Bu şekilde hareketli 
kaldığını düşünen Piliç, çalışma 
azmiyle de çevresindekilere ör-
nek oluyor.

ÇAY OCAĞI PAZARCILAR 
İÇİN BULUŞMA NOKTASI OLDU

Sabahın erken saatlerinde 
sobasını yakıp, çayını demleyen 
pazarcı esnafının çaycı teyzesi 
Sevim Piliç, eşinin ölümünün 
ardından bir boşluğa düştüğü-
nü söyledi. Ekonomik olarak da 
kimseye yük olmak istemeyince 
çocuklarının da desteğiyle çay 

ocağı açmaya karar verdiğini 
anlatan Piliç, iş yerinde oğulla-
rının da kendisine destek ver-
diğini ifade etti. Piliç, çay oca-
ğının pazarcılar için önemli bir 
buluşma noktası haline geldi-
ğini belirterek, şöyle konuştu: 
"Çevrede başka esnaf olmadığı 

için sadece semt pazarındakiler 
için çalışıyorum. Dokuz yıldır 
çay ocağını işletiyorum. Elekt-
rik, su parasını ödüyor, sebze 
ve meyve alıyorum. Çocukları-
mı mutlu görünce ben de mutlu 
oluyorum. Önceden çiftçiliği iyi 
bilirdik ama alım satım işinden 

anlamazdım. Bu iş bana ticareti 
öğretti. Bazen müşterilerle sı-
kıntı yaşıyorum ama işime dört 
elle sarılıyorum."

"BİZ ONUN EVLATLARI, 
O DA BİZİM ANNEMİZ GİBİ"
Pazarcılardan Mustafa Öl-

mez ise Sevim Piliç'in iş yerini 
açmasının önemli olduğunu an-
latarak, "Sarayönü pazarına 25 
yıldır geliyorum. Teyzemden 
Allah razı olsun. Sabahın erken 
saatlerinde gelir, sobamızı ya-
kar, çayımızı demler. Biz onun 
evlatları, o da bizim annemiz 
gibi. Emektar bir annemizdir. 
Bizi şu soğuk kış günlerinde 
mağdur etmediği için kendisi-
ne çok teşekkür ediyorum." ifa-
desini kullandı. Pazarcılardan 
Furkan Kula ise Sevim Piliç'in 
çalışkanlığına dikkati çekerek, 
"Teyzemiz sabah sobamızı ya-
kıyor, çayımızı demliyor. Ekmek 
parası için herkesin örnek alaca-
ğı bir kadın." diye konuştu. n AA

Pazarcıların
çaycı teyzesi

Kadınhanı Belediye Başkanı 
İrfan Karaca, ilçedeki yardıma 
muhtaç vatandaşların sıcak ye-
mek, kıyafet ve diğer ihtiyaçla-
rını karşılamak amacıyla Saite-
li Sosyal Yardımlaşma-Kültür 
ve Dayanışma Derneği’ni ku-
rarak faaliyete geçirdi. Kara-
ca, “Belediye başkanlığımız 
öncülüğünde ‘insanı yaşat ki 
devlet yaşasın’ şuuru ile olanla 
olmayanı buluşturarak, yardı-
ma muhtaç vatandaşlarımızın 
sıcak yemek, kıyafet ve ku-
manya gibi ihtiyaçlarını karşı-
lamak amacıyla Saiteli Sosyal 
Yardımlaşma-Kültür ve Daya-
nışma Derneği kurduk ve faa-
liyete geçirdik. Derneğimizin 
amacı yukarıda söylediğimiz 
gibi ihtiyaç sahibi hemşerileri-
mizin ihtiyaçlarını giderip on-
lara bir nebze olsun yardımda 
bulunup yüzlerindeki tebes-
süme ortak olmaktır. Sıcak bir 
tas yemekle sofralarında yer 
almak onların dert ve sıkıntıla-
rını çözerek onları bir nebzede 
olsun feraha kavuşturmaktır. 
İhtiyaç sahibi çocuklarımızın 
okul ihtiyaçlarını karşılamak 

ve yazlık ve kışlık giysiler he-
diye ederek onların yaşadığı 
mutluluğa bir nebze olsun kat-
kıda bulunmaktır. Belediyemi-
zin her zaman olduğu gibi bu-
günde daha fazla ihtiyaç sahibi 
ailelerimizin mutluluk, sevinç, 
keder, hüzün gibi her durum-
larında yanlarında olmaktır. Bu 
gaye ve amaçlarla çıktığımız 
bu yolda bize ortak olmak is-
teyen çorbada benimde tuzum 
olsun diyen tüm sağduyulu ve 
duyarlı vatandaşlarımıza gelin 
sizde bu mutluluğa bu hayra 
ortak olun diyoruz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Konya Lisesi’nde Harezmi 
Eğitim Modeli kapsamında 
eğitim gören öğrenciler, be-
şinci hafta etkinlikleri çerçe-
vesinde Büyükşehir Belediyesi 
Kapsül Teknoloji Platformunu 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
öğrenciler, çağın gerektirdiği 
dijital okuryazarlık becerileri-
ni geliştirmek amacıyla çeşitli 
çevrimiçi platformlar ve ya-
zılımlar kullanarak 2025 yılı 
takvimini hazırladı. Teknoloji 

odaklı bu etkinlik, öğrencile-
rin hem bilişim teknolojileri 
alanındaki yetkinliklerini ar-
tırmalarına hem de disiplin-
ler arası bir çalışma deneyimi 
kazanmalarına imkân sağladı. 
Harezmi Eğitim Modeli doğ-
rultusunda gerçekleştirilen 
bu tür etkinlikler, öğrencilerin 
eleştirel düşünme, problem 
çözme ve iş birliği becerilerini 
geliştirmelerine önemli katkı-
lar sunuyor. n HABER MERKEZİ

İhtiyaç sahipleri 
için destek projesi

Öğrenciler ‘kapsül’ü 
ziyaret etti

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Türkiye'nin 33 
bin megavatlık yenilenebilir elektrik 
kurulu güç kapasitesini 2035'te 120 
bin megavata çıkarmak için çalış-
malara yoğun şekilde devam edile-
ceğini belirterek, "Bugün yaptığımız 
ihaleyle yılda 300 milyon metreküp 
doğal gaz ithalatını önlemiş oluyo-
ruz. Bu, yılda 150 milyon doları ifade 
eder. 20 yıllık alım süresini düşün-
düğümüzde de bu yaklaşık 3 milyar 
doların üzerinde bir doğal gaz ithala-
tını önlediğimiz anlamına gelmekte-
dir." dedi. Bayraktar, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığının düzenlediği 
YEKA GES-2024 yarışmaları sonra-
sında basın açıklaması yaptı.

KONYA BAŞTA GELİYOR 
Konya, Karaman, Malatya, Van, 

Antalya ve Kütahya'da toplam 800 
megavatlık 6 projenin yarışmaları-
nın gerçekleştirildiğini ifade eden 
Bayraktar, geçen hafta rüzgar ihale-
lerinde olduğu gibi güneş ihalelerine 
de yoğun bir ilgi geldiğini kaydetti. 
Bayraktar, 6 projeye şirketlerden 
toplam 146 teklif geldiğini ve başvu-
ru yapan şirketler arasında yabancı 
firmaların da olduğunu vurgulaya-
rak, "Bu 800 megavatlık güneş yatı-

rımımız yaklaşık 500 milyon dolarlık 
bir yatırım. Yılda 1,5 milyar kilovat-
saat elektrik üreteceğimiz yani 600 
bin hanenin elektrik ihtiyacını karşı-
layacağımız bir yarışma süreci oldu. 
6 yarışmada ortalama megavat başı-
na 126 bin dolar bedelle ihaleler ger-
çekleşmiş oldu. En düşüğü 67 bin 
dolardan başlayarak en yükseği de 
Van'da 60 megavatlık projeye 270 
bin dolar megavat başına katılım 
bedeliyle ihale en yüksek teklif ve-
renlere kalmış oldu." diye konuştu. 
Yarışmalar kapsamında fiyatın kilo-
vatsaat başına 3,25 sent/dolar olarak 
gerçekleştiğini aktaran Bayraktar, 
"Yani bizim elektrik alım garantimiz 
3,25 sent/dolar. Bugünkü piyasa fi-
yatlarıyla baktığımızda bunun yakla-

şık yarısından da daha düşük bir fi-
yat olarak gerçekleşmiş oldu. Bütün 
bu süreçlerin bize ülkemizin hem 
yenilenebilir enerji potansiyelinin ne 
kadar büyük olduğunu göstermesi 
açısından, bir taraftan da ülkemizin 
yenilenebilir enerji sektörüne genel 
olarak enerji sektörünüze ve ekono-
mimize olan güveni göstermesi sa-
yesinde fevkalade değerli olduğunu 
düşünüyorum." dedi.

HEDEF 2035’TE 120 BİN MEGAVAT
Bayraktar, geçen hafta yapılan 

YEKA RES-2024 ve bugün gerçek-
leşen YEKA GES-2024 yarışmalarıy-
la toplam 2 bin megavatlık kapasite 
tahsisinin yapıldığını dile getirerek, 
bu yılın ihalelerinin de kasım-aralık 
aylarında en az 2 bin megavat olarak 

yapılacağının bilgisini paylaştı. Tür-
kiye'nin 33 bin megavatlık elektrik 
kurulu güç kapasitesini, 2035'te 120 
bin megavata çıkarmak için çalışma-
lara yoğun şekilde devam edileceğini 
belirten Bayraktar, "Bugün yaptığı-
mız ihaleyle yılda 300 milyon met-
reküp doğal gaz ithalatını önlemiş 
oluyoruz. Bu, yılda 150 milyon do-
ları ifade eder. 20 yıllık alım süresini 
düşündüğümüzde de bu yaklaşık 3 
milyar doların üzerinde bir doğal gaz 
ithalatını önlediğimiz anlamına gel-
mektedir." diye konuştu. Bayraktar, 
yapılan yatırımların hızlı şekilde ha-
yata geçmesi için bir reform paketi 
üzerinde çalıştıklarını anımsatarak, 
bugün Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz başkanlığındaki çalış-
ma grubunun bu konuya ilişkin son 
toplantısını gerçekleştirdiklerini söy-
ledi. Bakanlık verilerine göre, YEKA 
RES-2024 yarışmaları sonucunda 
yaklaşık 500 milyon dolarlık yatırım 
gerçekleşecek. Böylece bu projelerle 
1 milyon ton karbon salımı azaltıla-
cak. Ayrıca, güneş panellerinde as-
gari yüzde 75, DC kablo ve taşıyıcı 
yapıda yüzde 51 yerlilik koşulu ara-
nacak ve yerli invertöre teşvik uygu-
lanacak. n AA

Yenilenebilir enerji seferberliği başladı

İrfan Karaca
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Karapınar Belediyespor altyapıya önem veriyor

Süper Grup'ta hakem triosu dikkat çekti

Konya Süper Amatör Küme’de 
mücadele eden Karapınar Beledi-
yespor, geleceğin futbolcularını ye-
tiştirmek amacıyla alt yapıya büyük 
önem veriyor. Kulüp, Antrenörler 
Fikret Dirdi ve İsmail Yardımcı öncü-
lüğünde yürüttüğü çalışmalarla genç 
yetenekleri keşfetmeyi hedefliyor. 
Karapınar Belediyespor Kulüp Baş-
kanı Mithat Korkusuz, alt yapı pro-
jelerinin kulüp için büyük bir öncelik 
olduğunu belirterek, “Bizim için skor 
değil, geleceğin sporcularını yetiştir-
mek önemli” dedi.

GELECEĞE YATIRIM YAPILIYOR
Alt yapının A takıma oyuncu 

kazandırmada kritik rol oynadığını 
vurgulayan Başkan Korkusuz, göre-
ve geldikleri ilk günden itibaren bu 

konuya özel projeler hazırladıklarını 
ifade etti. Yaz Futbol Okulu açarak 

yetenekli gençleri takıma kazandır-
dıklarını belirten Korkusuz, okullarla 

iş birliği yaptıklarını ve mahallelerde 
futbol oynayan çocukları da keş-

fetmek için çalıştıklarını söyledi. Şu 
ana kadar U14 ve U15 takımlarıyla 

liglerde mücadele ettiklerini belirten 
Korkusuz, Nisan ayında diğer kate-
gorilerde de maçlara çıkacaklarını 
duyurdu.

SPORUN YANINDA DEĞERLER 
EĞİTİMİ DE VERİLİYOR

Alt yapıda sadece futbol eğiti-
mi vermekle kalmadıklarını ifade 
eden Başkan Korkusuz, genç oyun-
culara spor ahlakı, vatan ve millet 
sevgisi, milli ve manevi değerlere 
sahip çıkma bilinci kazandırmayı da 
amaçladıklarını vurguladı. Karapınar 
Belediyespor’un alt yapı projeleriyle 
hem sportif başarı hem de karakterli 
sporcular yetiştirmeyi hedeflediğini 
belirten Korkusuz, kulüp olarak ge-
leceğe güçlü adımlarla ilerlediklerini 
söyledi.  n AA

Konya Amatör Küme 16. hafta 
mücadelesinde Karapınar Beledi-
yespor, deplasmanda Havzanspor ile 
karşı karşıya geldi. Karapınar ekibi, 
rakibini 3-0 mağlup ederek saha-
dan üç puanla ayrıldı. Ancak maçın 
en dikkat çeken yanı, Konya Amatör 
Küme tarihinde ilk kez üç kadın hake-
min birlikte görev alması oldu.

KADIN HAKEMLER 
PERFORMANSLARIYLA 

BEĞENİ TOPLADI
Karşılaşmayı yöneten Mine 

Uğurlu, orta hakem olarak gösterdiği 
otoriter yönetimiyle tam not alırken, 
yardımcı hakemler Fatma Can ve 
Emine Eker de verdikleri doğru ka-
rarlarla sporseverlerin beğenisini ka-
zandı. Hakem üçlüsü, maç boyunca 

sergiledikleri başarılı performansla 
futbolseverlerden büyük takdir top-
ladı.

KARAPINAR BELEDİYESPOR 
YÖNETİMİNDEN TEBRİK

Karapınar Belediyespor Başkanı 
Mithat Korkusuz ve yönetim kurulu, 
üç kadın hakemi aynı anda sahada 
görmenin farklı bir deneyim olduğu-
nu ifade ederek, “Hakemler verdikleri 
kararlarla güzel bir maç çıkardılar. 
Kendilerini tebrik ediyor ve başarılar 
diliyoruz,” açıklamasında bulundu. 
Bu sonuçla Karapınar Belediyespor, 
ligde üst sıralara tırmanışını sürdü-
rürken, kadın hakemlerin başarılı 
yönetimi Konya futbol camiasında 
olumlu yankı uyandırdı.  
n SPOR SERVİSİ

Milan, Feyenoord forması gi-
yen Meksikalı santrfor Santiago 
Gimenez’i kadrosuna kattığını 
açıkladı. İtalya Serie A ekiple-
rinden Milan, ara transfer döne-
minde kadrosunu güçlendirmeye 
devam ediyor. Geçtiğimiz gün-
lerde Alvaro Morata’yı Galata-
saray’a kiralık olarak gönderen 
İtalyan temsilcisi, Feyenoord’da 
gösterdiği performansla dik-
katleri üzerine çeken Meksikalı 
santrfor Santiago Gimenez’i kad-

rosuna kattığı duyurdu. Konuyla 
ilgili kulübün internet sitesinden 
yapılan açıklamada, Gimenez ile 
2029 yılına kadar sözleşme im-
zalandığı aktarıldı. 23 yaşındaki 
futbolcu, bu sezon 11’i Hollanda 
Ligi, 2’si Hollanda Kupası, 5’i 
UEFA Şampiyonlar Ligi ve 1’i 
Hollanda Süper Kupası olmak 
üzere 19 maçta forma giydi ve 
16 gol, 3 asistlik performans 
sergiledi. 
n AA

Masa tenisinde Katar'da düzen-
lenen WTT Gençler Contender 
Doha organizasyonunda milli 
sporcular Görkem Öçal ve Ke-
nan Kahraman, 15 yaş altı çiftler 
kategorisinde şampiyon oldu. 
Katar'ın başkenti Doha'daki or-
ganizasyonda Görkem Öçal ve 
Kenan Kahraman ikilisi, 15 yaş 
altı erkek çiftler finalinde Onur 
Guluzade (Azerbaycan)-Ma Ye-
ongmin (Güney Kore) çiftiyle 

karşılaştı. Rakiplerini 11-6, 11-
6, 10-12 ve 11-6'lık skorlarla 
3-1 yenen Görkem-Kenan ikilisi 
organizasyonda birinciliği elde 
etti. Karışık çiftler kategorisinde 
Görkem Öçal, partneri Alman-
ya'dan Koharu Hagaki ile şampi-
yonluğa uzandı. Görkem-Hagaki 
çifti, finalde Malezyalı Lee Hong 
An-Mohd Donia ikilisini 3-0 ye-
nerek turnuvayı ilk sırada bitir-
meyi başardı. n AA

Milan, Santiago Gimenez’i 
kadrosuna kattı

Milli sporcular, 
Katar'da 

şampiyon oldu

Antalya’nın Elmalı ilçesinde keçi 
çobanlığı yaparken yetenek tara-
ması sonrasında bocceye başlayan 
Adnan Şen, Bocce Milli Takımı'na 
seçilmenin heyecanını yaşıyor. El-
malı ilçesinde yaşayan Şen ailesinin 
en büyük evladı Adnan Şen (16), 
ilköğretim eğitimi sırasında okul 
dışındaki zamanlarında aile mes-
leği olan keçi çobanlığı yapıyordu. 
Yörük sapanı olarak bilinen sallama 
sapan ile keçilerin kontrolünü sağla-
yan Adnan, zamanla yaptığı atışlar-
da ustalaştı. Adnan Şen, okulunda 
yapılan yetenek taraması sırasında 
atışlardaki becerisi fark edilince 
bocceye yönlendirildi. Antalya'da 
spor lisesinde eğitimini sürdüren 
Adnan, 2024 yılında elde ettiği Tür-
kiye Petank Yıldızlar Şampiyonası 
Altın Nokta ikinciliği, 15. Uluslara-
rası Bocce Petank Şampiyonası ikili 
takımlar ikinciliği ve Bocce Petank 
Okul Sporları Türkiye ikinciliği dere-
celerinin ardından Bocce Milli Takı-
mı'na seçilmeyi başardı.

BOCCE'DEN ÖNCE 
BİR HAYALİM YOKTU

Milli takıma çağrılan 16 yaşında-
ki milli sporcu, yaptığı açıklamada, 
küçüklüğünden itibaren keçi sürü-
sündeki davarlar dağılınca sallama 
sapanla taş atarak onları topladığını 
söyledi. Okuldayken kendisine boc-
ceden bahsedildiğinde, futbol oyna-
mayı sevdiği için başlarda bu spora 
sıcak bakmadığını belirten Şen, 
yetenek taramasında başarılı olup 
oynamaya başlayınca "Sen bu sporu 
yaparsın" denilerek desteklendiğini 

ifade etti. Milli sporcu, Bocce Milli 
Takım Antrenörü Yağmur Uzun'dan 
aldığı eğitimler sayesinde turnuva-
larda dereceler elde ederek milli ta-
kıma seçildiğini vurgulayarak, şöyle 
konuştu: "Bocce'ye ilk başladığım-
da, ilk atış yaptığımda, yerde duran 
topa baktım. 'Koşan davarı vurmuş 
adamım. Bu ne olacak ki?' dedim. 
Ancak oynayınca onun da bir zorlu-
ğu olduğunu gördüm. Taş atmayla 
bocce aynı şey gibi. Oynamayı öğ-

renirken, çobanlıkta davarlara taş 
attığım için bocceye de kollarım 
zamanla alıştı. Önümüzde Türkiye 
Şampiyonası var. Orada derece ya-
pıp önce Avrupa'da, sonra da dün-
yada ismimi duyurmak istiyorum. 
Bocceden önce bir hayalim yoktu. 
Çoban olmayı düşünüyordum. As-
lında okumaya devam etmeyecek-
tim. Bocceye başlayınca okulu da 
devam ettirdim. Buralara geldim." 
Elmalı'nın Kuzköy Mahallesi'nde ço-

banlık yapan baba Osman Şen ise ilk 
başlarda "Bocceden bir şey olur mu 
olmaz mı" diye tereddütte kaldığını 
belirtti. Öğretmenlerinin teşvikiyle 
bu spora başlayan oğlunu elde ettiği 
derecelerden sonra devam etmesi 
için kendilerinin de desteklediğini 
ifade eden Şen, "Biz çobanız, bocce 
bilmeyiz. Oyuna baktım, oğlumun 
başaracağını gördüm. Çünkü davar-
ları çevirmek için önlerine taş atar-
ken isabetli atıyordu." dedi.

ANTRENÖR UZUN, 
SPORCUSUNDAN DERECELER 

BEKLİYOR
Bocce Milli Takımı Antrenörü 

Yağmur Uzun da sporcusu Adnan 
Şen'in Elmalı ilçesinde bir yandan 
okurken bir yandan da keçi çoban-
lığı yaptığını hatırlattı. Sürüyü to-
parlamak için sallama sapanla taş 
atan sporcunun, bocce için yapılan 
seçmede de en üst seviyede de-
rece yaparak bu spora başladığını 
aktaran Uzun, "Bu spora devam et-
miş olmasa belki çobanlığa devam 
edecekti. Ailesi, yapı ve ekonomik 
durum itibarıyla liseye göndermeyi 
düşünmüyordu. Aile kendi işlerine 
yardımcı olabilecek, çobanlık mes-
leğini devam ettirebilecek çocuk 
yetiştirmişti. Sporda dereceler elde 
edince ailesi de buna ikna oldu ve 
bu spora devam etti." ifadelerini kul-
landı. Uzun, sporcusunun milli takı-
ma seçilmesinin kendilerini mutlu 
ettiğini ancak bunun ilk adım oldu-
ğunu, bundan sonra ondan Avrupa 
ve dünya dereceleri beklediklerini 
kaydetti. n AA

Antalya’nın Elmalı ilçesinde keçi çobanlığı yaparken yetenek taraması sonrasında 
Bocceye başlayan Adnan Şen, Bocce Milli Takımı'na seçilmenin heyecanını yaşıyor

Keçi çobanlığından, 
Bocce Milli Takımı'na
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 Konya Amatör Spor Kulüple-
ri Federasyonu (ASKF) 40 yıllık 
malzemecisi, son 4 yıldır da kulüp 
başkanlığını yapan “Müdür” la-
kaplı Hüseyin Şahin için geçirdiği 
operasyon sebebiyle geçmiş ol-
sun mesajı yayımladı. Yayımlanan 
mesajda şu ifadelere yer verildi, 
“Amatör spor kulüplerimizden 

Konya Demirspor’un 40 yıllık 
malzemecisi, son 4 yıldır da ku-
lüp başkanlığını yapan “Müdür” 
lakaplı Hüseyin Şahin başarılı bir 
anjiyo operasyonu geçirdi. Şu an 
sağlık durumu oldukça iyi olan 
Hüseyin başkana geçmiş olsun te-
mennilerimizle, acil şifalar dileriz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

ASKF’den Şahin’e 
'geçmiş olsun' mesajı 

Konya spor camiası, en acı gün-
lerinden birini yaşadı. Meram Ka-
rakartallar Spor Kulübünde uzun 
yıllardır özveriyle görev yapan 
Musa Kazım Lorasulam 69 ya-
şında vefat etti. Merhum Musa 
Kazım Lorasulam’un cenazesi 
dün öğle namazına müteakip  Ha-
cıfettah Camii’nde kılınan cena-
ze namazının ardından dualarla 
Hacıfettah Mezarlığı defnedildi. 
Lorasulam ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız bırak-
madı. 

ASKF VE MERAM 
KARAKARTALLAR’DAN 
BAŞSAĞLIGI MESAJI

Musa Kazım Lorasulam vefatı-
nın ardından Meram Karakatallar 
Spor Kulübü ve Konya Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF)  başsağlığı mesajı ya-
yımladı. Meram Karakartallar’dan 
yayımlanan mesajda şu ifadelere 
yer verildi, “ Meram Karakartallar 

Spor Kulübü olarak, uzun yıllar-
dır kulübümüzde özveriyle görev 
yapan, yönetim kurulu üyemiz ve 
değerli büyüğümüz Musa Kazım 
Lorasulam'ın vefat haberini derin 
bir üzüntüyle öğrenmiş bulun-
maktayız. Merhum Musa Kazım 
Lorasulam’a Allah’tan rahmet; 
ailesine, yakınlarına ve camiamı-
za sabır ve başsağlığı diliyoruz. 
Onun kulübümüze olan emekleri 
ve katkıları daima hatırlanacak-
tır. Mekanı cennet olsun.” Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonu (ASKF)  mesajında ise şu 
ifadelere yer verdi  “Amatör spor 
kulüplerimizden Meram Kara Kar-
tallar’ın 15 yıllık malzemecisi, yö-
neticisi, dost insan Musa Kazım 
Lorasulam’ın vefatını üzüntüyle 
öğrenmiş bulunuyoruz. Merhu-
ma Allah’tan rahmet, kederli Lo-
rasulam ailesi ile tüm sevenlerine 
başsağlığı ve sabır dileriz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Milli yelkenci Mehmet Erkut Bu-
dak, 17. Euromarina Optimist 
Torrevieja Yarışı'nda altın ma-
dalya kazandı. Türkiye Yelken 
Federasyonundan yapılan açık-
lamaya göre, İspanya'nın Torre-
vieja kentindeki organizasyonda 
mücadele eden İstanbul Yelken 

Kulübü sporcusu Mehmet Er-
kut Budak, şampiyonluğa ulaş-
tı. Milli sporcu, 28 ülkeden 420 
sporcunun katıldığı prestijli or-
ganizasyonda rakiplerini geride 
bırakarak kürsünün zirvesinde 
yer aldı. 
n AA

Musa Kazım 
Lorasulam vefat etti

Mehmet Erkut Budak, 
İspanya'da şampiyon

Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor U-16 Takımı 33 takımın 
katılım sağladığı Konya U-16 
Ligi’nde namağlup şampiyon 
oldu.  Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor Resmi X Hesabından 
yaptığı açıklama ile şampiyon-
ları tebrik etti. Yapılan payla-
şımda şu ifadelere yer verdi, 
“33 takımın katılım sağladığı 
Konya U-16 Ligi’nde namağlup 
şampiyon olarak bizleri gurur-
landıran U-16 takımımızı ve 
teknik heyetini tebrik eder, Tür-
kiye şampiyonasında başarılar 
dileriz.” İfadelerine yer verdi. 
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
U-16 Takımı Antrenörü Mah-
mut Erkan Sezer, Konya Yeni-
gün Gazetesine özel açıklama-
larda bulundu.  Sezon başından 
bu yana geçen yıl alamadıkları 
şampiyonluk için inandıklarını 
ve kenetlendiklerini ifade eden 
Sezer, emeği geçenlere teşek-
kür etti. 

‘HİKAYE 2023-2024 
SEZONUNDA BAŞLADI’

2023- 2024 Yılında sonda-
kika’da kaybedilen şampiyon-
luğu bu sene kazandıklarını 
ifade eden Sezer, sözlerini şöyle 
sürdürdü, “Aslında hikâyemiz 
2023-2024 sezonunda başladı. 
Oyuncularımla tanıştığımız ve 
sonrasında çalışmaya başladı-
ğımız geçen sezondan itibaren 
planlı ve disiplinli bir tempo-
da antrenmanlarımızı sürdür-
dük. Futbolun ve antrenman 
biliminin gereksinimlerini yaşa 
uygun olarak planlayıp uygula-
dık. Bunları yaparken, aynı za-
manda arkadaşlık, takımdaşlık, 
empati yapabilme ve saygı gibi 
değerleri de aşılamaya çalıştık. 
Bunun sonucunda şampiyonlu-
ğu son dakikada kaybetseler de 
hem oyun hem mücadele hem 
de skor anlamında çok başarı-
lı bir sezonu bitirdiler. 2024- 
2025 sezonuna geldiğimizde 
Sezon öncesi antrenmanlara 
başlamadan önce çoğu oyun-
cumla ve aileleriyle birebir gö-
rüşmelerim hep oldu. Hiç kop-

madık. Sezon arası yapmaları 
gereken aktiviteler, antrenman 
programları, beslenme ve din-
lenme hususları ile ilgili sürek-
li iletişim halinde bulunduk. 
Eylül ayında, geçen sezondan 
kalma hırs ve azim ile daha bi-
linçli ve istekli sezona başladık. 
Takımdan ayrılan oyuncular ve 

yeni dâhil olan oyuncular oldu. 
Bu kaynaştırmayı sağladık. 
Yine antrenman prensiplerini 
ve disiplini ön planda tutmaya 
çalıştık. Bunları yaparken yaş-
ları gereği ihtiyaçları olan öğ-
renme süreçleri içine eğlenceyi 
de koymaya çalıştık. Bir yandan 
disiplinli çalışmayı sürdürür-

ken, bir yandan da ortamı sıcak 
tutmaya çalıştık. İnandığımız 
değerler ve temsil ettiğimiz ar-
manın sorumluluğu bilincinde 
yolumuza koyulduk. Hedef hep 
aynıydı. Şampiyonluk. Grup 
maçlarına iyi başladık ve sonuç 
olarak iyi de bitirdik.” 

‘ŞAMPİYONLUK İÇİN 
İNANDIK VE KENETLENDİK’

Sezon başından bu yana ge-
çen yıl alamadıkları şampiyon-
luk için inandıklarını ve kenet-
lendiklerini ifade eden Sezer, 
sözlerine şöyle tamamladı, “Gü-
zel geçen grup aşamasından 
sonra hastalıklar ve sakatlıklar 
nedeni ile çok da istediğimiz 
şekilde antrenmanlara başla-
yamasak da şampiyonluk inan-
cımız hep vardı. Kuralar çekildi 
ve A grubunda Karatay Beledi-
yespor, Yeşilyurgücü ve Kasır-
gaspor ile eşleştik. Her maçı-
mıza iyi oyun ve galibiyet için 
çıktık. 2-0 biten Karatay Bele-
diye maçından sonra inancımız 
perçinlendi. İyi başlayamadı-
ğımız Yeşilyurtgücü maçını da 
galip tamamladık ve son maça 
geldik. Beraberlik Şampiyonluk 
için yetiyordu. Ama biz her maç 
olduğu gibi galibiyet için ça-
lışmalarımızı yaptık ve sahaya 
çıktık ve stresli geçen bir maç 
sonunda istediğimiz şampiyon-
luğa ulaştık. Sezon başından 
bu yana geçen yıl alamadığımız 
şampiyonluk için inandık ve ke-
netlendik. Ben ise en çok oyun-
cularıma inandım. Onlarda bu 
inancı ve isteği gördükçe ben 
daha çok istedim.  Kazanılan bu 
şampiyonlukta bana güvenerek 
bu takımı emanet eden Abdur-
rahman Baysangur hocama ve 
Altyapı Sorumlumuz Sabri Ya-
tağanlı Bey’ e, sezon başından 
buyana bize hep destek olan 
yönetim kurulumuza teşekkür 
ediyorum. Bir büyük teşekkürü 
de desteklerini esirgemeyen ve 
hep yanımızda olan sporcula-
rımın ailelerine etmek istiyo-
rum.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor U-16 Takımı 33 takımın katılım sağladığı Konya U-16 Ligi’nde şampiyon oldu. 
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor U-16 Takımı Antrenörü Mahmut Erkan Sezer, özel açıklamalarda bulundu

İnanmışlığın zaferi



Ziraat Türkiye Kupası'nda ikinci hafta heyecanı başladı. TÜMOSAN Konyaspor gruptaki 
ikinci maçında Eyüpspor ile karşılaştı. Maç, Konyaspor'un 3-1 üstünlüğüyle sona erdi

Kartal’dan 3 gollü galibiyet
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Fotoğraflar: Muhammed Esad Çağla

Ziraat Türkiye Kupası C 
Grubu 2. hafta maçında Tümo-
san Konyaspor sahasında İkas 
Eyüpspor'u konuk etti.  İlk hafta 
deplasmanda Çorum FK'yı 1-0 
mağlup eden yeşil-beyazlılar, İkas 
Eyüpspor’u da Danijel Aleksic, 
Melih Bostan ve Ndao'nun golle-
riyle 3-1 yendi.  Yeşil - beyazlılar 
puanını 6'ya çıkarttı.

ABDURRAHMAN 
ÜRESİN İLK 11'DE OYNADI 

Konyaspor'un sezon başındaki 
Slovenya kampında ayağı kırılan 
Hırvat stoper Calusic ilk resmi 
maçına çıkarken Recep Uçar, Ke-
pezspor'dan transfer edilen kanat 
oyuncusu Abdurrahman Üresin'e 
de ilk 11'de şans verdi.

Maçtan dakikalar 
5. dakikada Melih Bostan'ın 

pasına hareketlenen Prip ceza sa-
hası içinde topla buluştu. Prip'in 
çaprazdan kaleye gönderdiği 
şutta kaleci Birkan topu kornere 
çeldi.

25. dakikada kaleci Birkan'ın 
hatalı pasında Melih Bostan to-
pun sahibi oldu. Melih'in şutunda 
top az farkla yandan autta çıktı.

35. dakikada Prip'in sağ ka-
nattan ortasında ceza sahası için-
de Umut Nayir kafayı vururken 
top kaleci Birkan'da kaldı.

37. dakikada kaleci Deniz'in 
hatasında Halil Akbunar topu 
kontrol etti. Halil'in boş kaleye at-
tığı şutta Calusic topu kale önün-
de çıkardı.

45+2. dakikada Umut Na-
yir'in ceza alanında pasında topla 
buluşan Aleksic'in bekletmeden 
vuruşunda meşin yuvarlak ağlar-
la buluştu. 1-0

48. dakikada ceza alanında 
defansın hatasında topla buluşan 

Melih Bostan'ın vuruşunda top 
ağlarla buluştu. 2-0

52. dakikada Tayfur'un sol ka-
nattan ortasında ceza alanı içinde 
topla buluşan Halil'in vuruşunda 
top az farkla üstten autta çıktı.

78. dakikada Thiam'ın pasın-
da ceza alanında topla buluşan 
Emre Mor'un şutunda kaleci De-
niz başarılı oldu.

85. dakikada Robin Yalçın'ın 
sağ kanattan ceza alanına gön-
derdiği topa kafayı vuran Thiam 
meşin yuvarlağı filelere gönderdi. 
2-1

86. dakikada Thiam'ın yerden 
sert şutunda kaleci Deniz topu 
kornere çeldi.

90+7. dakikada hızlı gelişen 
Konyaspor atağında Pedrinho 

kaleciyle karşı karşıya kaldı. Bu 
oyuncunun şutunda kaleci Mu-
hammed ayaklarıyla topu çeldi. 
Keyta ayak koyarak topu kazandı 
ve pasını Ndao'ya aktardı. Nda-
o'nun aşırtma vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlarla buluştu. 3-1

Hakemler: Gürcan Hasova, 
Sabri Öğe, Mehmet Dura

Konyaspor: Deniz Ertaş, 
Uğurcan Yazğılı, Calusic (Ba-
zoer dk. 64), Abdurrahman 
Üresin (Utku Eriş dk. 64), Ya-
sir Subaşı (Guilherme dk. 82), 
Oğulcan Ülgün (Ndao dk. 64), 
Prip, Aleksic, Melih Bostan 
(Pedrinho dk. 69), Keyta, Umut 
Nayir

Yedekler: Slowik, Adil De-
mirbağ, Tunahan Taşçı, Meh-
met Güneş, Kramer

Teknik Direktör: Recep Uçar
Eyüpspor: Birkan Tetik, Me-

lih Kabasakal, Dorukhan Toköz 
(Robin Yalçın dk. 64), Luccas 
Claro, Umut Meraş, Stepanen-
ko (Umut Bozok dk. 74), Halil 
Akbunar (Emre Mor dk. 64), 
Caner Erkin (Tayfur Bingol dk. 
46), Yalçın Kayan, Prince Am-
pem, Mame Thiam

Yedekler: Berke Özer, Erdem 
Gökçe, Emre Akbaba, Ruben 
Vezo, Hüseyin Maldar, Hamza 
Akman

Teknik Direktör: Arda Turan
Goller: Aleksic (dk. 45+2), 

Melih Bostan (dk. 48), Ndao 
(dk. 90+7) (Konyaspor), Mame 
Thiam (dk. 85) (Eyüpspor)

Sarı kartlar: Abdurrahman 
Üresin, Oğulcan Ülgün, Bazoer, 
Deniz Ertaş, Keyta (Konyaspor), 
Prince Ampem, Emre Mor 
(Eyüpspor)
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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